

# Millet Bahçesi yanına yol ve otopark yapılıyor

Çorum Belediyesi, yapımı devam eden Yüzüncü Yıl Millet Bahçesi'nin çevresinde yol genişletme ve otopark çalışmalarında sona geldi. Hamit Kaplan Caddesi ve Bayındır 1. Sokak, 15 metre yol, 20 metre açık otopark alanı olarak düzenlendi. Genişletilen yolda asfalt çalışmaları başladı. 12'DE



# Antalya kampı başladı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin Antalya kampı başladı. 11'DE



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

3 OCAK 2024 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, iddiaları doğruladı. Yerel seçimlerde AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağı resmen onaylandı.

# ÇORUM'DA İTTİFAK YAPILACAK

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, yerel seçimlerde Çorum merkezde AK Parti'nin aday çıkaracağını, MHP'nin de bu aday destekleyeceğini söyledi. Aylardır konuşulan "Çorum'da ittifak yapılacak" iddiaları ilk kez bu açıklamayla netlik kazanmış oldu. Çorum'un ilçelerinde ittifak olup olmayacağı ise henüz belli değil. MHP'nin Sungurlu'da kendi adayının desteklenmesi konusunda yoğun girişimleri devam ediyor. 5'TE



## Başvurular 5 Ocak'ta bitiyor

AK Parti İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyelikleri adaylığı için son başvuru tarihinin 5 Ocak olduğunu bir kez daha açıkladı. Seçmen listeleri 4 ocak tarihinde askıya çıkacak, 17 ocak tarihinde seçmen listeleri askıdan inerek kesinleşecek. 5'TE

# HiTÜ'de çevrimici sağlık sempozyumu



Hitit Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından Sağlık Hizmetlerinde Yenilikler ve Teknoloji Sempozyumu'nda, Beslenme ve Diyetetik, Biyoteknoloji, Nesnelere İnterneti Tabanlı Sağlık Uygulamaları, Sağlıkta Büyük Veri gibi 18 farklı temada sunumlar gerçekleştirildi. 4'TE



## Ağabey-kardeş kavgası kanlı bitti

Gülabibey Mahallesi Beytepe 3. Cadde üzerindeki ikametlerinde bilinmeyen bir nedenle başlayan kardeş tartışmasında ağabeyini bıçakla elinden yaralayan kardeş göz altına alınırken, yaralı ağabey hastanede tedavi altına alındı. 3'TE

## FEYZA'nın ilk eğitimi tamamlandı

İl Millî Eğitim Müdürlüğüne hayata geçirilen FEYZA projesi kapsamında ilk grup kursiyer öğretmenler eğitimlerini tamamladı. yapay zekâ ve uygulama tekniklerini ve algoritmik düşünme yeterliliği kazandırmak amacıyla başlatılan FEYZA Projesinde dört ayrı grupta 60 öğretmen faydalanacak. 12'DE



## Sungurlu'da kursiyerler Gazzeliler için giysi dikti

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü olarak başlatılan "Biz Hep Yanınızdayız" temalı Gazze'ye giyecek yardım kampanyası çerçevesinde, Sungurlu Halk Eğitimi Merkezi tarafından yapılan 30 koli kıyafet, Gazze'ye ulaştırılmak üzere hazır hale getirildi. 2'DE

## Bitkisel atık yağların zararları anlatıldı



Çorum Belediyesinin "Kadınlar Geleceği Düşünüyor, Bitkisel Atık Yağlar Dönüşüyor" sloganıyla kadınlara yönelik başlattığı seminerler devam ediyor. Bitkisel atık yağ toplama yarışması kapsamında gerçekleştirilen seminerler hem Akkent Kadın Kültür Merkezi'nde hem de Bahçelievler Kadın Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

*Psikolojik Perspektif*  
**Büşra SEZİKLİ**  
Çocuk Psikolojisinin Büyülü Dünyası: İçsel Keşif ve Gelişim  
2'DE

*Sözüm Meclisten Dışarı*  
**Emre DARMANCI**  
Aylıklık Üzerine  
3'TE



OTOMOBİL BİSİKLETE ÇARPTI, O ANLAR KAMERADA

4'TE



'MECLİS ÜYELERİ SORUNLARLA İLGİLENMİYOR' İDDİALARINA YANIT

5'TE



'MUHTAR ADAYLARI, ADAY OLDUĞU KÖYDE İKAMET ETMİYOR' İDDIASI

5'TE



DİŞ HEKİMLERİ ODASI VALİYİ ZİYARET ETTİ

9'DA





## 'Hafız Kal' yarışması

Diyanet İşleri Başkanlığı yarışma düzenliyor. "Hafız kal" yarışması ile hafızlık müessesinin korunmasına katkı sunmak amaçlanıyor.

Diyanetten yapılan açıklamada "Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafın İnceleme ve Kıraat Kurulunca hafızlık müessesinin korunmasına katkı sunmak ve daha önce hafızlık yapmış, farklı sebeplerle hafızlığını kaybetmiş vatandaşlarımızın hafızlıklarını pekiştirmelerine yardımcı olmak amacıyla 2024 yılında, Diyanet İşleri Başkanlığında çalışmayan ve çalışmamış olan vatandaşlarımıza yönelik "Hafız Kal" hafızlık yarışması düzenlenecektir" denildi.

### YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI

Erkekler ve kadınların katılabileceği yarışma için şartlar da açıklandı. Yapılan açıklamada yarışmaya katılmak için; T.C. vatandaş olmak, 1 Ocak 2024 itibarı ile 30 yaş üzeri olmak, Diyanet İşleri Başkanlığında çalışmıyor olmak, Diyanet İşleri Başkanlığından emekli olmamış olmak yeterli olacak.

Yarışma; beş cüz, 15 cüz ve 30 cüz olmak üzere üç kategoride yapılacak ve her yarışmacı bir kategoriden yarışmaya katılabilecek.

Açıklamada ayrıca 1 Yarışmaya beş cüz veya 15 cüz kategorisinden katılacak olanlar, müracaat sırasında cüz aralıklarını belirttiklerini, yarışmacılar ikamet ettikleri ilden yarışmaya müracaat edeceklerdir. Hafızlık Belge şartı aranmayacaktır" bilgilerine de yer verildi.

Yarışmaya katılmak isteyenlerin 1 Ocak - 2 Şubat 2024 tarihleri arasında buldukları yerdeki il ve ilçe müftülüğüne müracaat edebilecek.

Açıklamada son olarak "Ayrıntılar için Çorum İl Müftülüğü ziyaret edebilirsiniz" denildi. (Abdulkadir Söylemez)



## Milyonlar heyecanla bekliyor

Milyonlarca memur ve emeklinin gözü Çarşamba gününe çevrildi. Enflasyon rakamları ile birlikte SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin zammı da açıklanacak.

Aralık ayında enflasyonun aylık yüzde 3,19, yıllık ise yüzde 65,19 olarak açıklanması bekleniyor. TÜFE'nin aylık yüzde 3 civarında gelmesi halinde emeklilere yaklaşık yüzde 38 zam yapılacak. Bu rakamın uygulanması halinde en düşük emekli maaşı 7 bin 500 TL'den 10 bin 350 TL'ye yükselecek.

### MASADAKİ FORMÜLLER

Alınan bilgiye göre Meclis düşük gelir grubunun refahını artırmaya yönelik düzenlemeler için harekete geçti. Bu çerçevede ocak ayında itibaren geçerli olmak üzere emekli kök maaş zammı ve en düşük emekli maaşı olmak üzere 2 düzenlemenin masada olduğu belirtildi. Refah payı ve seyyanen zam düzenlemesinin de yapılabileceği ifade edildi.

Öte yandan SSK, Bağ-Kur ve memur emekli ayrımları olmadan bütün kesimlere aynı oranda zam yapılabileceği de konuşulanlar arasında yer alıyor. Geçen yıl benzer bir formülle tüm kesimlere yüzde 30 zam yapılmıştı. En düşük maaşta eşitleme yapılmış ve refah payı uygulanmıştı.

Bu yıl da benzer bir uygulamanın hayata geçmesi halinde emeklilere yüzde 50'lik artış yapılabilir ve en düşük emekli maaşı 11 bin 250 TL'ye çıkabilir. SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin yüzde 38 olan enflasyon farkına yüzde 12 oranında refah payı verilecek.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, memur ve memur emeklisinin zammının toplu sözleşme ve enflasyon farkı ile yüzde 50'ye yakın olacağını söylemişti. Yılmaz, en düşük emekli maaşı için özel bir çalışma yapıldığını da bildirmişti.

Yılmaz, Orta Vadeli Program'da (OVP) tahmin edilen yüzde 65 enflasyon oranının gerçekleşmesi halinde memur zammının yüzde 50'ye yakın seviyede oluşacağını dile getirmişti.

(Haber Merkezi)

## Psikolojik Perspektif

## Çocuk Psikolojisinin Büyülü Dünyası: İçsel Keşif ve Gelişim

Büşra SEZİKLİ

Klinik Psikolog

psikologbusrasezikli@gmail.com



Çocuklar, dünyayı keşfetmek için ne kadar küçük olursa olsun, içlerinde büyük bir evren taşırlar. Bu evren, duygusal ve zihinsel gelişimle şekillenir, onların kişisel ve sosyal dünyalarını etkiler. Çocuk psikolojisi, bu büyümlü dünyanın kapılarını aralamak ve çocukların yaşamındaki önemli dönemleri anlamak adına kritik bir perspektif sunar.

Çocukların ilk yılları, temel bağlanma ve güven oluşturma için yoğun yaşandığı bir dönemdir. Anne-baba ilişkileri, çocuğun güven duygusunu inşa eder ve bu, ilerleyen yıllarda sağlıklı ilişkiler kurma temelini oluşturur. Bu

noktada, ebeveynlerin duyarlılığı, çocukların duygusal güvenliği için kilit bir faktördür.

Daha sonraki dönemlerde, çocuklar sosyal ve duygusal becerilerini geliştirmeye başlar. Okul çağına geçişle birlikte arkadaşlık ilişkileri ön plana çıkar. Bu süreçte, çocukların kendi duygularını ifade etmeyi öğrenmeleri ve başkalarının duygularını anlamaları önemlidir. Okul, öğrenme ve sosyal etkileşim açısından bir laboratuvar gibidir.

Ergenlik dönemi, duygusal dalgalanmaların yoğun yaşandığı bir evre olarak bilinir. Kimlik arayışı, bağımsızlık isteği ve geleceğe

yönelik belirsizlikler, gençlerin içsel dünyasını şekillendirir. Bu noktada, aile ve toplumun destekleyici bir çevre sunması, gençlerin güven duygusunu güçlendirmeye katkı sağlar.

Çocuk psikolojisi, eğitimciler, ebeveynler ve toplumun genelinde bilinçli bir yaklaşım gerektirir. Çocukların içsel dünyalarını anlamak, onların gelişimine destek olmak ve sağlıklı bir toplumun temelini oluşturmak adına bu bilinç önemlidir. Her çocuk, kendi eşsiz evrenini taşır ve onları anlamak, desteklemek, bu büyümlü dünyaya katkıda bulunmaktır.

# Sungurlu'da kursiyerler Gazzeliler için giysi dikti

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü olarak başlatılan "Biz Hep Yarıncıyız" temalı Gazze'ye giyecek yardım kampanyası çerçevesinde, Sungurlu Halk Eğitimi Merkezi tarafından çocuk ve kadın giysileri başta olmak üzere her türlü kıyafeti içeren 30 adet yardım kolisi, Gazze'ye ulaştırılmak üzere hazır hale getirildi.

Proje hakkında açıklamalarda bulunan Kurum Müdürü Ayhan Keyvanoğlu, "Gazze'ye giyecek yardımı konusunda ne yapabiliriz diye aramızdaki iş birliği ve planlı çalışma konusunda usta öğretmenlerimizle toplantı yaptık. Arkadaşlarımızın oldukça istekli oluşu ve gönüllü olarak çalışmalarına katkı sunma çabaları bizleri fazlasıyla mutlu etti. Usta öğretici arkadaşlarımız, mesai kavramını bir kenara bırakıp, kursiyerleri ile birlikte işi sahiplenip fedakarca çalıştılar. Verilen görevleri en kısa sürede ve fazlasıyla yerine getirdiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. Bu konuda maddi ve manevi destek olan yönetici arkadaşlarıma, personelimize ve özellikle belirtiyorum ki, usta öğretmenlerimize ve kursiyerlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

Keyvanoğlu, "Kriz ya da acil durumlarda Halk Eğitimi Merkezi olarak tamamen kendi im-

kanlarımızla, yapabileceğimizi test etmemiz ve hareket kabiliyetimizi görme açısından da oldukça faydalı olan Gazze'ye giyecek yardımı konusunda, özellikle çocuk ve kadın giysileri

başta olmak üzere, her türlü kıyafeti içeren 30 adet yardım kolisi, Gazze'ye ulaştırılmak üzere hazır hale getirildi" şeklinde konuştu.

(İHA)



# 'Şehri, spor kenti haline getireceğiz'

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Hüseyin Çalışkan, kentte hayata geçirmeyi planladıkları spor yatırımlarını ve vizyonlarını paylaştı.

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı Hüseyin Çalışkan, Çorum'u bir üst seviyeye taşımayı hedefledikleri projeleri anlatmaya devam ediyor. "Sağlıklı yaşam projeleri" ana başlığıyla kentli bir spor kenti haline getirmek için hayata geçirecekleri projeleri aktaran Çalışkan, şunları söyledi:

"Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarının misyon ve vizyonu kapsamında;

Geleceklerinin emanetçisi olduğumuz gençlerimizin enerjilerini spora kanalize etmek.

Toplumun her kademesindeki gençlere ulaşarak, spor sayesinde toplumsal kademeleri eşitlemek.

Gençlerimizin spor branşlarına olan yeteneklerini erken keşfetmek ve bu yönde gelişmesini sağlayarak, ülkemizi temsil edecek başarılarla imza atmalarına imkan vermek ve katkı sunmak.

Gençlerimizin zihnen ve bedenen sağlıklı olması ile hayatlarının yeni başlangıç dönemlerine bu kıymetlerle başlamalarını desteklemek ve sağlamak.

Spor sayesinde gençlerimizin hem özgüven duygularını arttırmak, hem de "ben" den "bize" transferlerini gerçekleştirmek.

Uluslararası müsabakalarda, Milli Forma ile Bayrağımızı göndere çektiğimiz ve İstiklal Marşımızı okutabileme heveslerini, hayallerini ve heyecanlarını canlı tutmak ile gerçekleştirmeleri için yolları önündeki engelleri kaldırmak.

Çorum Belediye Başkanlığı nasip olursa; spor kültürünün yaygınlaştırılmasında, halkımızı

bilinçlendirecek projelerin yapılması, yapılacak bu projelerde spor dallarının çeşitlendirilmesi, bu spor dallarında başarılı olmuş gençlerimizin Rol Model olarak, bu

spor dallarına ilgi duyan gençlerimizle buluşturulması, özellikle genç kızlarımızın ve kadınlarımızın bu spor dallarında sayısal çoğunluğunun elde edilmesine yönelik projeler ve çalışmalar yapılacaktır.

Şehrin sportif tesis ihtiyacı, başta Üniversitemiz ve Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu olmak üzere, sporun paydaşları ile yapılacak işlere ve çalıştaylar da belirlenecek ve tesisleşme ortak akılla planlanıp gerçekleştirilecektir.

Spor tesisleri bir yaşam alanı olarak planlanacak ve sporu bir kültür haline getirmek için, sportif faaliyetlerle kültürel faaliyetlerin entegrasyonu konusunda da projeler geliştirilecektir.

Spor tesislerine ulaşım kolaylaştırılacak ve imkanlar dahilinde özel servis tahsis edilecektir.

Amatör spor kulüplerine yönelik malzeme desteği her yıl gerçekçi oranda artırılarak kulüplerimiz desteklenecektir. Mahalle bazlı kulüpler-

le ile eski mahalle kültürünün yaşatılması, milli ve manevi değerlerimizin sporun birleştirici tarafı ile yeni nesillere aktarılması için çalışılacaktır.

Şehrimizde sporun çeşitlendirilmesi, gençlerimizin ilgi ve beceri alanlarındaki spor dallarına alt yapı, imkan ve fırsat olarak gereken desteğin verilmesi, bu tesis ve alanların mahallelerimizde yapılması önceliklerimiz arasındadır.

Farklı branşlarda, şehrimizin önce bölgesel liglerde, ardından da ulusal liglerde takım sporlarında da temsil için işbirlikleri geliştirilecektir.

Footballda Çorum FK'nün elde etmiş olduğu ve gururlandığımız başarının kalıcı olması, bir üst lige çıkma anlamında devamının sağlanması ile alt yapıya özel önem ve destek vererek, Çorum'un gençlerimizin başarıları elde etmesi en büyük arzumuz

olup, belediye olarak desteğimiz baki ve daim olacaktır.

Güres sporunda, şehrimizin gençleri uzun yıllar öncesinden günümüze kadar, uluslararası başarıları elde etmiş ve İnşallah etmeye devam edeceklerdir. Bu başarıların belediye olarak desteğimizle katlanarak devam etmesi de en büyük arzumuzdur.

Çeşitlendirilmiş spor dalları için, ilçeler ve mahalleler bazında kurulmuş ve ihtiyaç varsa kurulacak amatör spor kulüpleri ile il bazında oluşturulacak liglerle müsabakalar düzenlenmesi sağlanacak, profesyonel spor dallarına bu alt yapıdan sporcu yetiştirilmesi ile gençlerimiz imkan ve fırsat sağlanmış olacaktır.

Son yıllarda Voleybol, Basketbol, Okçuluk, Boks... vb gibi spor dalları da ülkemizin yükselen değil, yükselmiş ve zirveye yerleşmiş yıldızlarındandır. Gerek bu branşlar gerekse de sporun diğer dalları için, alt yapı ve tesis çalışmaları arttırılacaktır.

Özellikle bireysel sportlardan olan; okçuluk, jimnastik, masa tenisi (bu branşta eskiden beri şehir olarak çok iyi bir durumdayız), tenis, bisiklet, atletizm...vb gibi branşlara ilgiyi arttırmak, bu spor branşları için alt yapıyı hazırlamak ve A.S.K.F ile birlikte müsabakalar organize etmek için gerekli desteği verecek birlikte çalışmaları yapacağız."

(Çağrı Uzun)







## Çorum yolunda TIR devrildi



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum-Amasya karayolu yağışlı yolda kontrolden çıkan tır yolun kıyısına devrildi. Tır sürücüsü kazada yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Üzeyir Akbaş idaresindeki 68 ABL 481 plakalı tır Amasya'dan Çorum istikametine seyir halindeyken Yıldızköy mevkiinde yağışın etkisiyle kayganlaşan yolun kıyısına devrildi. Sürücü yaralandı.

Kazanın bildirilmesi üzerine olay yerine polis, acil sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sürücü ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Sözüm Meclisten Dışarı

## Aylaklık Üzerine

Emre DARMANCI

Öğretmen / Yazar

darmanci@hotmail.com / 5309241759



Bugün, "Aylaklık" kavramı üzerine bir yazı kaleme almak istiyorum. Yıllar önce okumuş olduğum Bertrand Russell'in, Aylaklığa Övgü isimli kitabı bu terim üzerine tekrar düşünmem gerektiğini bana hatırlatmıştı. Şimdi sizinle aylaklığa dair konuşmak istiyorum.

TDK'ye göre aylaklık etmek; boş durmak, işsiz güçsüz dolaşmak, çalışmamak anlamına gelmektedir. Toplumdaki genel kanı da budur. Oysaki entelijansiya bu kavram üzerine farklı değerlendirmelerde bulunmaktadır. Russel, aylaklık kavramını felsefi bir bakış açısıyla tekrar ele almakta ve aylaklığa önem atfetmektedir. Aylaklığa Övgü isimli kitabında Russel, "zorlu çalışma koşullarının insan ruhunu çürüttüğünü ileri sürerek insanların aylaklık etme hakkını savunur. Ancak aylaklık edildiği takdirde yeni bilgiler üretebileceğini, yeni fikirler açığa çıkabileceğini düşünür. Russel, tüketim toplumundan kurtulmanın bir çaresi olarak aylaklığı alternatif olarak görmektedir." Bu yönüyle Russel, teamüllere aykırı bir bakış açısı sunmaktadır. Peki, bu kavram ilk olarak nasıl ortaya çıkmıştır?

Aslında bu kavramı ilk olarak dile getiren kişi Bertrand Russel değildir. Edebiyatta ilk kez Edgar Allan Poe ve Charles Baudelaire'in eserlerinde görülmüştür aylak (flâneur) kavramı. Konuyu biraz açmakta fayda var. "Aylak (flâneur), Fransızca kökenli bir kelime olup,

'aylak kent gezgini' anlamına gelir. Flâneur, şehirde koştuğu, çalışan diğer insanların aksine sakince sokakları dolaşan, gözlem yapan ve düşünen bir karakterdir. Kalabalıklar içinde yalnız bir şekilde gezer ve herhangi bir amacı yoktur.

Türk edebiyatında bu karakterin izlerini sürdürdüğümüzde karşımıza Yusuf Atılgan'ın "Aylak Adam" eseri çıkmaktadır. Roman, bütün değerlerini yitirmiş, dayanacak bir şey arayan, terdigin, mirasyedi bir aydının yaşamını anlatır. Baş karakter C., ailesinden kalan gelirlerle kahvehanelerde, restoranlarda, kitap okuyarak, yürüyüşlere çıkarak kısacası "aylaklık" yaparak geçirir günlerini. Bitmek bilmeyen bir arayış içerisinde. Belki neyi aradığını da bilmemektedir. Bu arayış; modern insanın yalnızlık, yabancılaşma, anlamsızlık ve boşluk duygularını aylak adam profili üzerinden ifade etmeye çalışmaktadır. Aylaklık üzerine bakış açımızı genişletmeye devam edelim.

Paul Lafargue, Tembellik Hakkı adlı eserinde aylaklık üzerine düşüncelerini ideolojik bir görüşle ifade eder. Tembellik Hakkı, çalışmanın kutsallaştırılması ve işçi sınıfının sömürülmesine karşı yazılmış bir eserdir. Lafargue, aylaklığın miskinlik veya başıboşluk olmadığını aksine ütopyik bir özlemin merkezine özgürlüğü koyduğunu ifade etmektedir.

Robert Louis Stevenson ise, "Aylaklık Üze-

rine" yazdığı denemesinde aylaklığın insanın ruhunu, zekasını ve hayal gücünü beslediğini belirterek bu kavramı yüceltmektedir. Stevenson ile aynı düşünceleri paylaşan Tom Hodgkinson, Aylaklık Sanatı eserinde; aylaklığı bir yaşam felsefesi olarak sunar ve modern toplumun dayattığı çalışma, tüketim ve başarı baskılarına karşı alternatif bir yol önerir. Yazar, aylaklığın insanın mutluluğunu, özgürlüğünü ve yaratıcılığını artırdığını, çalışmanın ise insanı yorduğunu, sınırladığını ve köleleştirdiğini savunur. Entelektüel çevrenin eserlerinde önemle yer verdiği ve edebiyatta, felsefede kendine yer bulan aylaklık kavramının, toplumda genel kabul gören tembellik ya da miskinlik gibi terimlerden çok uzakta bir anlam taşıdığını sanırım anladık. İnsanların bireysel olarak gelişim süreci ve akabinde toplumlarda meydana gelmesi beklenen dönüşümler aylaklık döneminin neticesinde ortaya çıkmayı bekliyor olabilir mi dersiniz? Bir başka açıdan bakıldığında küllerinden doğmayı bekleyen ferdin nekâhet döneminin sancıları olabilir bu aylaklık, kim bilir...

Kaynakça

<https://boboscope.com/icerik/aylaklik-uzerine-kitaplar>

2 <https://tr.wikipedia.org/wiki/Flanör>

3 [https://tr.wikipedia.org/wiki/Tembellik\\_Hakkı](https://tr.wikipedia.org/wiki/Tembellik_Hakkı)

# Ağabey-kardeş kavgası kanlı bitti



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'da ağabey ve kardeş arasında çıkan kavgada kan aktı. Kardeşi tarafından bıçaklanan ağabey hastaneye kaldırıldı.

Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.C.E. (16) ile ağabeyi M.M.E. (23), Beytepe 3. Cadde üzerindeki ikametlerinde bilinmeyen bir nedenle tartışmaya başladı. Tartışmanın büyüüp kavgaya dönüşmesi üzerine A.C.E. üzerinde bulundurduğu bıçak ile ağabeyi M.M.E.'yi elinden bıçakladı. Kavga seslerinin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı ağabey, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Bıçaklama olayını gerçekleştiren kardeş A.C.E. ise olay yerinde polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA-AA)



## Otomobil bisiklete çarptı, işte o anlar



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'un Osmancık ilçesinde otomobilin bisikletliye çarptığı kaza güvenlik kamerasınca kaydedildi.

M.A.K. (42) idaresindeki otomobil, 17 Aralık'ta Çorum-Osmancık kara yolu Osmancık ilçe girişinde M.A'nın (18) kullandığı bisiklete çarptı.

Yaralanan bisiklet sürücüsüne, kaza yerinden geçmekte olan bir sağlık çalışanı aracından inerek

müdahale etti.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Bisiklet sürücüsü, tedavi sürecinin ardından taburcu edildi. M.A'nın kaza sırasında kulaklık taktığı belirlendi.

Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi.

(AA)

# Türkiye'nin ham çelik üretimi Kasım'da arttı

Türkiye'nin ham çelik üretimi, Kasım 2023'te bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25,4 artarak 3 milyon ton oldu.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD), Kasım 2023 dönemine ilişkin ham çelik üretim, tüketim ve dış ticaret verilerini açıkladı.

Buna göre, ham çelik üretimi, kasımda bir

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25,4 artışla 3 milyon ton olarak hesaplandı.

Söz konusu üretim, Ocak-Kasım 2023 döneminde ise yüzde 6,1 azalışla 30,5 milyon ton seviyesinde gerçekleşti.

Nihai mamul tüketimi, kasımda bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 30 artışla 3,2 milyon

ton, ocak-kasım döneminde ise yüzde 18,3 artışla 35,1 milyon ton oldu.

### DIŞ TİCARET VERİLERİ

Kasım'da çelik ürünleri ihracatı, 2022 yılının aynı ayına kıyasla miktar yönünden yüzde 3 azalışla 0,8 milyon tona, değer yönünden ise yüzde 19,8 azalışla 617,9 milyon dolara geriledi.

İhracat, geçen yılın 11 aylık döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla, miktar yönünden yüzde 34,4 azalışla 9,4 milyon ton, değer yönünde ise yüzde 43,4 azalışla 7,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Çelik ürünleri ithalatı, kasımda 2022'nin aynı ayına göre, miktar yönünden yüzde 12,4 artışla 1,2 milyon ton, değer yönünden ise yüzde 0,1 azalışla 1 milyar dolar oldu.

İthalat, ocak-kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla, mik-

tar yönünden yüzde 18,3 artışla 16 milyon ton, değer yönünden yüzde 4,9 azalışla 13,7 milyar dolar olarak kayıtlara geçti.

Bir önceki yılın ocak-kasım döneminde yüzde 91,6 olan ihracatın ithalatı karşılama oranı, 2023'ün aynı döneminde yüzde 54,5 seviyesine geriledi.

TÇÜD açıklamasına göre, 2023 yılının 2. yarısında devreye giren yeni kapasiteler sayesinde, 2024 yılında üretim ve ihracat rakamlarında önemli artış öngörülüyor. (Haber Merkezi)



## YİTİK

Aşağıda bilgileri verilen ve adıma olan fatura koçanım kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Muzaffer ERASLAN.

T. C. : 247 781 42 038

V. No: 322 057 16 25 .

V. Dairesi :019107 .

Osmancık Mal Müdürlüğü, Merkez.

Dönem yılı. Hepsisi .

Rapor tarihi: 23.11.2023.

Belge Sisteme Giriş.Tarihi. 31.06.2021....

Belge teslim Tarihi.31.06.2021.

Belge Seri No: A .

Belge başlangıç No: 2101. Belge : 2350.





# Valilikte yatırım toplantısı

Valilikte yatırım izleme toplantısı düzenlendi.

Çorum Valiliği, ocak ayı yatırım izleme toplantısını Vali Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirdi.

Toplantıda Çorum'daki yatırım projeleri ve geride bıraktığımız aralık ayında gerçekleştirilen çalışmalar ele alındı.

Valilikten yapılan açıklamada "Ocak ayı Yatırım İzleme Toplantısı, Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda, kurumlarımıza ait ilimizdeki yatırım projeleri ile ilgili son bir ayda gerçekleştirilen çalışmalar ve gelişme durumları, yeni planlanan yatırımlarla ilgili analiz, projelendirme ve etüt çalışmalarına aralıksız devam edilmesi konuları değerlendirildi" denildi. (Abdulkadir Söylemez)



# Osmancık'ta belediye maaşlara zam yaptı

Osmancık Belediyesi'nde asgari ücret belli oldu.

Osmancık Belediyesi bünyesinde çalışan işçilere vereceğin en düşük ve en yüksek maaşı belirledi.

Belediye Başkanı Ahmet Gелgör konu ile ilgili açıklama yaptı. Gелgör açıklamasında imzalanan toplu sözleşme ile ilgili bilgiler verdi.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gелgör'den yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

## "OSMANCIK BELEDİYESİNDE ASGARI ÜCRET 22 BİN 625 TL"

Belediyemizde çalışan işçilerimizin maaşı; son imzaladığımız toplu sözleşmeden kaynaklı olarak yeni asgari ücret artışı ile birlikte en düşük maaş 22 bin 625 TL, en yüksek maaş ise 23 bin

732 TL oldu. İşçilerimize hayırlı olsun.

## "MEMURLARIMIZIN SOSYAL DENGELERİNİ YENİLEDİK"

Belediyemizde görev yapan memurların sosyal denge sözleşmesini de yeniledik. Yetkili sendika temsilcisi Vedat Kayalı ve Kurum Temsilcisi Nadir Öksüz'e teşekkür ediyorum. Memurlarımıza hayırlı olsun. (Abdulkadir Söylemez)



# HiTÜ'de çevrimiçi sağlık sempozyumu

Hitit Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından Sağlık Hizmetlerinde Yenilikler ve Teknoloji Sempozyumu'nun ikincisi çevrimiçi olarak düzenlendi.

Sempozyum kapsamında Beslenme ve Diyetetik, Biyoteknoloji, Nesnelerin İnterneti Tabanlı Sağlık Uygulamaları, Sağlıkta Büyük Veri gibi 18 farklı temada sunumlar gerçekleştirildi.

Programın açılışında konuşan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Osman Çubuk, sağlıklı bir yaşam sürdürebilmek ve bireylerin sağlıklı olmasını sağlamak için koruyucu, tedavi edici, rehabilitatif ve sağlıklı geliştirici sağlık hizmetlerinin gerekliliğinden bahsetti.

Son yıllarda yaşanan gelişmeler ve değişimlerin önemine dikkat çeken Prof. Dr. Çubuk, "Bu değişimler, sağlık hizmetlerinde yenilikçi uygulamaları beraberinde getirmekte ve bu hızlı değişime ayak uydurabilmek için hatta öncülük edebilmek için sağlık profesyonellerinden beklentiler artmaktadır. Sağlık hizmetlerindeki yeniliklerin benimsenmesi ve önemsenmesi, dikkate alınması hem akademisyenlerin hem de bu sahadaki sağlık profesyonellerinin yürüttüğü birçok çalışma, tez, proje ve başarılı uygulama örneğiyle desteklenmektedir. Bu sempozyumumuzun temel amacı da sağlık hizmetlerindeki yenilikler şeklinde olmuştur" dedi.

Prof. Dr. Çubuk, sempozyum ile sağlık alanındaki yenilikler, gelişmeler ve teknolojik ilerlemeler hakkında bilgi paylaşımı ve etkileşimin sağlanacağını ifade ederek sözlerini tamamladı.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ise dünyada bilim ve teknoloji-

nin hızla arttığını ifade ederek şunları söyledi:

"Bu ilerlemelerden en fazla katkı alanlardan biri de sağlık. Sağlık tanımı bile değişti. Artık sakatlık, hastalık olmasının yanı sıra bütün hayat boyu olan bedensel, ruhsal, sosyal iyilik hali, dolayısıyla sağlık hizmetlerinin kapsamı da çok genişledi. Tanıdan tedaviye insan ömrü 80 yıllara uzadı bütün dünyada. Bunlar hep gelişen teknolojinin eserleri. Bunları bizlerin de hep beraber kullanabiliyor olmamız önemli. Moleküler tekniklerden yapay zekaya, gün içerisinde biriktirdiğimiz büyük veri hem hastalık tanılarındaki hem tedavi hem de iyilik oranının artırılmasına çok önemli etkenler. Kolumuzda kullandığımız saat, adımlarımızı ölçen aygıt aslında bizim için önemli bir veriyi ortaya koyuyor. Her gün hastaneye gidip verdiğimiz kan sonuçları, bizim büyük

## ÜLKEMİZDE YILLARA GÖRE KLİNİK ARAŞTIRMA SAYILARI



verimizi oluşturuyor. Dolayısıyla bütün bu verileri kullanarak bir yapay zeka marifetiyle tanıya, tedaviye mevcut durumumuza özgü yaklaşımlar olabiliyor."

Bu noktada Hitit Üniversitesi olarak çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirten Prof. Dr. Bay-

kam, Hitit Üniversitesinin ihtisaslaşma alanı olan "Makine ve İmalat Teknolojileri" bağlamında da sağlık teknolojilerine önem verdiklerini vurguladı. Sempozyum kapsamında 23 farklı üniversiteden katılan akademisyen ve uzmanlar tarafından 38 sunum gerçekleştirildi. (Zehra Sayılı)





AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, iddiaları doğruladı. Yerel seçimlerde AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağı resmen onaylandı.

# ÇORUM'DA İTTİFAK YAPILACAK

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, yerel seçimlerde AK Parti'nin aday çıkaracağını, MHP'nin de bu aday destekleyeceğini söyledi. Aylardır konuşulan "Çorum'da ittifak yapılacak" iddiaları da bu açıklamayla doğrulanmış oldu.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, kentteki gazete, televizyon ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen toplantıya Başkan Günay'ın yanı sıra, İl Teşkilat Başkanı SKM Başkanı Mustafa Kılıç, Tanıtım Medya Başkanı Aylin Alveren Özen, İl Sekreteri Elif Nur Öztürk, İl Yönetim Kurulu Üyeleri Samet Gayı, Reha Uysal, Tuncay Yalçınkaya da katıldı.

## ÇORUM'DA İTTİFAK VAR

Toplantıda yerel seçimlerde izleyecekleri yol haritasıyla ilgili bilgiler veren Başkan Günay, Çorum merkezinde MHP ile ittifak yapacakları ilgili iddiaları doğruladı. Günay, "Çorum merkezde AK Parti ile Milliyetçi Hareket Partisi ittifak yapacak. Cumhurbaşkanımızla birlikte ittifak yapacağız. Çorum'da AK Parti olarak ortak aday çıkartacağız. Cumhurbaşkanımızda adayımızı destekleyecek inşallah. Söyleyeceklerim şimdiden bu kadar inşallah bu seçim süreci Çorumumuz için, hepimiz için hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

Soru üzerine ilçelerle ilgili henüz net bir bilgi verilmediğini ifade eden Günay, "İlçelerle ilgili henüz bir açıklama gelmedi. Yani o geldiğinde de ileride kamuoyuyla paylaşacağız."



AK Parti olarak ittifak var. Bazı illerde Milliyetçi Hareket Partisi olarak ittifak var. Bazı illerde de herkes kendi adayını çıkartarak bir seçim geçirecek" ifadelerini kullandı.

MHP'nin iki belediye başkanlığı talep ettiğine yönelik iddialarla ilgili soru üzerine Murat Günay, "Şu an için hiçbir şey yok. Yani şu an için o konuda bir görüşmemiz olmadı" dedi.

## "KESİN BİR TARİH YOK"

Adayların ne zaman açıklanacağı konusu da toplantıda konuşulan konular arasında yer aldı. Murat Günay, bir gazetecinin konuyla ilgili sorusunu şöyle yanıtladı:

"Adayların Ocak ayı ortasında açıklanacağına ilişkin söylentilere cevap veren Günay, "Şimdi o ibarede bile Ocak ortası diyorsunuz. Kesin diyorsunuz ama henüz bu tarih gelmediği için o kesin ibaresini kullanamıyoruz. Herhangi bir şey gelmedi. Yani ben de isterim ki bir an önce açıklayalım. Şu an çalışmalar yoğun bir şekilde devam ettiği için bir tarih veremiyoruz. En kısa zamanda açıklanacak. Açıklandığında biz de seçim koordinasyon merkezimizi çalıştırmaya başlayacağız. Ama şu an sanki adaylar açıklanmış gibi bütün aday adaylarımız sahada, hepsi çalışıyorlar. Bütün aday adaylarımıza da emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz."

## "HEDEF 16'DA 16"

Gazetemiz muhabininin, "Yerel seçimlerde Çorum'daki hedefiniz nedir" şeklindeki sorusuna ise Günay "Hedeflerimizin yerel seçimlerde 16'da 16 yapmak olduğunu vurgulayan Günay, "Hedefimiz şu, cumhur ittifakı olarak 2 belde dahil, 16'da 16 yapmayı hedefledik. İnşallah bu da bize nasip olur. Çalışıyoruz da" şeklinde cevap verdi.

## "HAVALANININ EN BÜYÜK SAVUNUCUSU BENİM"

Öte yandan toplantının sohbet bölümünde Murat Günay, Çorum'un havaalanı talebiyle ilgili de oldukça olumlu görüşlerini dile getirdi. Havaalanı konusunda tüm kapıları çaldıklarını, bu yatırımın Çorum'un bir ihtiyacı olduğunu vurgulayan Günay, "Havaalanı konusunu en çok savunan kişilerden birisiyim. Bunu her yer de dile getiriyorum. Dile getiriyorum ki kulak aşinalığı olsun. Bu yatırımı da yaparsa yine AK Parti yapar" diye konuştu.

Toplantı, gazetecilerin sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi ve hatıra fotoğrafı çekildi. (Çağrı Uzun)



## Başvurular 5 Ocak'ta bitiyor

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyelikleri adaylığı için son başvuru tarihinin 5 Ocak olduğunu hatırlattı.

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen basın toplantısında, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyelikleri adaylığı için son başvuru tarihinin 5 Ocak olduğunu söyledi.

Günay, "Geçen hafta malum bir temayülümüz vardı. Sayın cumhurbaşkanımızla birlikte 51 ilin katılımıyla Çorum'dan da il başkanı, belediye başkanı, genç kollar başkanı, kadın kolları başkanlığı Genel Meclisi başkanı ve milletvekillerimizin katılımıyla gerçekleşti. Temayülün sonuçları da Cumhurbaşkanımızın başkanlığındaki komisyonlarla değerlendiriliyor. İl belediye başkan adayımız ve ilçe belediye başkan adaylarımız yakında açıklanacak. Şu an için bir tarih veremiyoruz. Askı listeleri, seçmen askı listeleri 4 Ocak'ta askıya çıkıyor. Bu muhtarlıklardan ve devletten de görülebilecek 17 Ocak'ta da iniyor. Halkımızı da buradan bilgilendirmek istiyorum. 4 Ocak itibarıyla seçmen listelerinizi mutlaka kontrol edin ki ileride bir oy kullanamama gibi bir hak kaybı olmasın yine" dedi.

## SEYYAR SANDIK UYGULAMASINI HATIRLATTI

Seyyar sandık uygulaması için en-



gelli veya dezavantajlı vatandaşlara çağrı yapan Başkan Günay, "Seyyar sandık olayı da aynı tarihte başlıyor. Sandığa ulaşamayacak derecede engelli ve yatalak hastalarımız için devletin sağladığı bir imkan var. Bunlar raporlandırıldığı takdirde muhtarlıklar aracılığıyla seçim kurullarına verilecek ve başvuruları yapıldıktan sonra seyyar sandıklar seçmenlerimizin ayağına kadar gelecek. Bunun da mutlaka başvurusunu süresinde yapalım ki onun da süresi 17 Ocak'ta bitiyor. Etrafınızda bu tür seçmenlerimiz varsa. Kolaylık olmazsa açısından mutlaka başvurularını yapınlar ki bunun ön şartı rapor, yani yatağa bağımlı olma sandığa gide-

meyecek kadar okullardaki sandığa gidemeyecek kadar engel durumunun olması şart. Doktor raporu olduğu zaman bu belgeleniyor" ifadelerini kullandı.

## BAŞVURU SAYILARI

Öte yandan "İl genel ve belediye meclisi başvuru sayısı ile ilgili bir rakam var mı?" şeklindeki soruya Başkan Günay, net bir cevap vermedi. Partiyi teveccühün yoğun olduğunu ifade eden Günay, "Bayağı var. ama son sayıyı ayın beşinden sonra bittikten sonra versek daha iyi olur ama şu an epeyce partimize teveccüh var" şeklinde konuştu.

(Çağrı Uzun)



## 'Muhtar adayları, aday olduğu köyde ikamet etmiyor' iddiası

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, yerel seçimler kapsamında köy muhtarlığı için görevli talip olan bazı muhtar adaylarının aday olduğu köyde ikamet etmediğine yönelik söylentilere cevap verdi. Günay, böyle bir durumda diğer muhtar adaylarının prosedürlerin gerektirdiği ölçüde hareket etmeleri gerektiğini söyledi.

Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen toplantıda köylerde muhtar adaylarının aday oldukları köyde ikamet etmemelerine rağmen aday olabildiğine yönelik bir soru üzerine Murat Günay, şunları söyledi:

"Şimdi hepsine bir prosedürü

var. Yani eğer orada o seçmen bölgesinin seçim bölgesinde oturmadığını düşünen aday adaylar varsa onlarla ilgili nüfus valiliklere gitmiş başvuru yöntemleri var. Yani onlara biz müdahale etmiyoruz. Her bütün seçmenin hakkına da ya da tercihine de saygı duyuyoruz. Onu dediğim gibi biz muhtar aday adaylarına ya da muhtarlık seçimlerine parti olarak bir müdahalemiz söz konusu değil. Herkesin kendi tercihidir. Dedğim gibi eğer orada ikamet etmiyorsa bunun prosedürleri var o konuda da. Diğer muhtar adaylarımız gerekeni yapacaklardır diye düşünüyorum."

(Çağrı Uzun)

## 'Meclis üyeleri sorunlarla ilgilenmiyor' iddialarına yanıt



AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, İl Genel ve Belediye Meclisi Üyelerinin kent ve kırsalın sorunlarıyla yeterince ilgilenmediğiyle ilgili iddialara cevap verdi.

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, gazetecilerle bir araya geldiği toplantıda merak edilen konulara cevap verdi. Toplantıda bazı İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi üyelerinin toplantıyla ilgilenmek veya temsil ettikleri bölgelerin sorunlarını dile getirmek yerine toplantılarla ilgilenmediği, telefonların-

da sıkça vakit geçirdiği ifade edildi, bu sorunu nasıl çözecekleri soruldu.

Bunun üzerine Başkan Günay, şu cevabı verdi:

"İl Genel ve şeylerimiz çalışıyor. Elbette ki hatta bugün de grup toplantımız var. Akabinde de İl Genel Meclis Toplantısı var. Ayın belli günlerinde çalışmalar var. Hepsinin de ben aktif olarak çalıştığımı düşünüyorum. Eğer böyle çalışmadığını düşündüğümüz birileri varsa somutlaştırmak lazım diye düşünüyorum."

(Çağrı Uzun)





# 2023 YILINDA ÇORUM'DA YAŞANAN ÖNEMLİ OLAYLAR...

Gazetemiz editörü, ekonomik sorunlarla geçen 2023 yılında yaşanan önemli olayları okurlarımız için derledi.

## 'AK Parti sevdası salonlara sığmıyor'

AK Parti Sungurlu ilçe teşkilatı tarafından düzenlenen "Teşkilat Vefa İftar" programına katıldı. Ahlatcı, "AK Parti sevdası salonlara sığmıyor" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili Adayı Av. Yusuf Ahlatcı, Sungurlu'da düzenlenen Teşkilat Vefa İftar programına katılarak, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

İftar yemeğinde partililerle bir araya gelen Ahlatcı, muhalefete seslenerek AK Parti sevgisinin salonlara sığmadığını fotoğraf karelerine bakarak anlamlarını istedi.

Sungurlu halkına partisine gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür eden Ahlatcı, "Türkiye Yüzyılına" Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde çıkarılan bu yolculukta Çorum olarak birlik ve beraberlik içerisinde en büyük katkıyı sağlayacaklarını söyledi.

**"AK PARTİ KAZANCAK, SUNGURLU KAZANCAK"**  
Çorum'un ve Sungurlu'nun kalkınması için atılacak tüm adımların

20 NİSAN 2023



atılacağını sözünü veren Ahlatcı, bunun içinde 14 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti'ye destek istedi.

Yapılan çalışmalarla Türkiye'nin artık parmakla gösterilen bir ülke olduğuna vurgu yapan Ahlatcı, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından da deprem konularının hızlı bir şekilde yapılmaya başlandığını hatırlattı.

Türkiye'nin birliği, beraberliği, kardeşliği için verilecek oyların büyük önemini olduğunu hatırlatan Ahlatcı, terör örgütleri ile pazarlık yapanlara bu milletin gerekli dersi vereceğine inandığını kaydetti.

Çorum'un önceki seçimlerde olduğu gibi yine 14 Mayıs'ta da tekrar tarih yazacağını belirten Ahlatcı, partisine gösterdikleri yoğun ilgi nedeniyle Sungurlu halkına ve organizasyon içinde ilçe teşkilatına teşekkür etti.

(Çağrı Uzun)



24 NİSAN 2023



## Akşemseddin Kavşağı trafiğe açıldı

Çevre Yolu Akşemseddin Kavşağı bayram öncesi trafiğe açıldı. Başkan Aşgın, yolda incelemelerde bulundu.

Karayolları Genel Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi'nin yoğun çalışmaları sonucunda kısa sürede tamamlanan farklı seviyeli kavşak 8 ilçenin Çorum ile bağlantısını sağlarken, İlim Yayma Kavşağı ve Osmancık Kavşağı'nın trafik yükünü de önemli ölçüde alacak.

İskilip, Bayat, Uğurludağ, Oğuzlar, Osmancık, Kargı, Dodurga ve Laçin'i Samsun-Çorum-Ankara Çevreyolundan, Çorum merkez Akşemseddin Caddesi'ne bağlayan farklı seviyeli kavşak projesi tamamlandı. Kavşağın geçtiğimiz hafta çevre yolu geçişi kullanılmaya başlanmıştı.

Arife Günü bağlantı yolları açılarak, şehir girişi ile Akşemseddin Caddesi ve Çiftlik Pınarı Caddesi istikametine trafik akışı başladı.

**BAKAN KARAIŞMAİLOĞLU'NDAN PAYLAŞIM**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, sosyal medyadan yaptığı paylaşımında, Çorum İskilip Köprülülü kavşağını milletimizin hizmetine açtık. Projelerimiz sayesinde şehir merkezlerindeki trafik yoğunluğunu azaltıyor ve daha konforlu bir ulaşım sağlıyoruz" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Haili İbrahim Aşgın, şehrimizin heyecanla beklediği bir projenin kısa sürede tamamlandığını belirterek, "Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Ulaştırma Bakanımıza, AK Parti Çorum Milletvekillerimize, karayolları yetkililerimize ve parti teşkilatlarımıza çok teşekkür ediyorum." dedi.

Başkan Aşgın, "Farklı seviyeli kavşak projemizin yaklaşık 9 ay gibi kısa bir sürede tamamlandı. Karayolları ve belediyemizin hummalı çalışması ile hamdolsun trafiğe açılmış oldu. Resmi

açılış töreni ise Cumhurbaşkanımızın katılımlarıyla gerçekleştirmeyi planlıyoruz." dedi.

Yapılan çalışmayla birlikte çevreyolu geçişinin ve şehir içi trafiğin rahatlayacağını belirten Başkan Aşgın, Osmancık Köprüsü ve İlim Yayma Cemiyeti Kavşağı'nın trafik yükünün hafifleyeceğini söyledi.

**"ULAŞILABİLİR ŞEHİR"**

Çorum Belediyesi'nin ulaşılabilir şehir vizyonu doğrultusunda yeni açtığı yollarla şehir içi trafiği rahatlatıldığını dile getiren Başkan Aşgın "Akşemseddin Caddemizi 35 metreye çıkarttık, İskilip 1. Caddesi'ni 35 metre olarak açtık, Öğretmen Lisesi Caddemizi 35 metre olarak açtık, İnönü caddesi ile buluşan noktada kamulaştırma işlemlerini başlattık. Oradan karşı tarafa 35 metrelik Erzurum Dede Caddesi'ne bağlanacağız. Böylece şehrin etrafında 35 metrelik bir ring hattı oluşacak" dedi.

(Çağrı Uzun)

25 NİSAN 2023



## Fatih Erbakan Çorum'da

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, seçim çalışmaları çerçevesinde Çorum'a geldi. Dün öğle saatlerinde kente gelen Fatih Erbakan, Çorum Valiliğinden Hürriyet Meydanı'na kadar yürüyen Yeniden Refah Partisi lideri Erbakan, kentte görev yapan gazetecilerle bir araya geldi. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Erbakan'a HDP'nin meydanlarda terörist başı Abdullah Öcalan'ı serbest bırakma vaatleri ve HDP Eş Genel Başkanı Keskin Bayındır'ın Hakkarî'de, "İmralı'nın kapılarını açacağız Öcalan'ı özgürlüğüne kavuşturacağız" yönündeki açıklamaları nasıl değerlendirdiği soruldu.



Daha sonra Hürriyet Meydanı'nda partisinin standını ziyaret edecek, daha sonra Çorum halkına hitaben bir konuşma yaptı. Ardından kenetlenen Erbakan, Alaca'da ise saat yine esnafla ve vatandaşla buluştu. (İHA)

## Hızlı trenle ilgili yeni sözler

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Çorum'u hızlı trenle buluşturacak Kırıkkale-Çorum-Amasya-Samsun Hızlı Tren Projesi'nin 2023 yılı yatırım programında olduğunu hatırlattı.

İlk seferi için başkent Ankara'dan hareket eden Ankara-Sivas Yüksek Hızlı Treni Kırıkkale Yüksek Hızlı Tren Garı'na ulaştı. Garı dolduran binlere vatandaş, treni Türk bayrakları ile karşıladı. Kırıkkale'deki garda düzenlenen törende Kırıkkale'de yapılan projelerin de toplu açılışı yapıldı.

Törene Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Cemil Çiçek, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım, AK Parti Grup Başkanı İsmet Yılmaz, Kırıkkale Valisi Bülent Tekbıkoğlu, milletvekilleri, kent protokolü ve vatandaşlar katıldı.

Törende bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Çorum'dan geçecek olan Ankara-Samsun Hızlı Tren Projesi ile

ilgili konuştu. Oktay, "Kırıkkale-Çorum-Amasya-Samsun Hızlı Tren hattının ilk etabının projesini tamamladık, inşasını 2023 yılı yatırım programına aldık" dedi.

**"DÖRT GÖZLE BEKLİYORUZ"**  
Çorum'dan geçecek projenin tamamlanmasını dört gözle beklediklerini vurgulayan Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ise "Bu projeyi son derece önemsiyoruz. Bakanlığımızın projesinde de var. Sivas'tan sonra Erzincan'a, Trabzon'a kadar gitmesi, Çorum'un da Samsun'a kadar hızlı trenle bağlanmasını dört gözle bekliyoruz. Bu projemizin, bundan sonra da yapılacak yatırımların da ülkemize hayırlı olmasını Allah'tan niyaz ediyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)

28 NİSAN 2023





# 2023 YILINDA ÇORUM'DA YAŞANAN ÖNEMLİ OLAYLAR...

Gazetemiz editörü, ekonomik sorunlarla geçen 2023 yılında yaşanan önemli olayları okurlarımız için derledi.

## Bakan Soylu: Erdoğan Çorum'a emanet

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Çorum'a geldi. Devlet Tiyatro Salonu önünde toplanan binlerce partiliye seslenen Süleyman Soylu, hem hızlı tren hem de havalimanı için mesajlar verdi. Soylu, havalimanı talebi için "Önümüzdeki dönem bitmeden, Allah nasip edecek Çorum'un havalimanı da yapılmış olacak" dedi.

İçişleri Bakanı ve AK Parti 28. Dönem İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayı Süleyman Soylu, dün Çorum'a geldi. Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen mitinge, binlerce partili katıldı. Mitinge Bakan Soylu'nun yanı sıra AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Çorum Milletvekili, Seçim İşleri Başkan Yardımcısı, 28. Dönem Milletvekili Adayı Av. Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti Milletvekili Adayları Av. Yusuf Ahlatcı, Zeki Gül ve Ramazan Keleşirioğlu, AK Parti İl Başkanı Murat Günay ve Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ile teşkilat mensupları katıldı.

Mitingde bir konuşma yapan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 2023 yılının yatırım programına alınan hızlı tren projesiyle ilgili, "Hızlı tren dedim aklıma geldi. Burada söylüyorum. Allah nasip edecek, inşallah tren yolu önümüzdeki yıl başlayacak, Çorum, hasretliye buluşacak" diye konuştu.

Çorum'un havalimanı talebiyle ilgili de konuşan Süleyman Soylu, "Çorum havalimanını kim yapar? Allah nasip edecek, bir gün buraya geleceğiz önümüzdeki dönem bitmeden, Allah nasip edecek Çorum'un havalimanı da yapılmış olacak. Tayyip Erdoğan Türkiye'yi hayalleriyle buluşturuyor, şehirleri hayalleriyle buluşturuyor. Her yer hayalleriyle buluşturuyor. Biz Çorum ile gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Millet İttifakı Cumhurbaşkanlığı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu



2 MAYIS 2023

lu'na da yüklenen Soylu, şunları söyledi:

"Tayyip Erdoğan gitsin" diyenlere soruyorum, 'Cumhur İttifakı' gitsin diyenlere soruyorum. 15 Temmuz akşamı bay bay Kemal neredeydi? Kemal Kılıçdaroğlu'nu benden daha iyi bilirsiniz. Bu Kemal Kılıçdaroğlu'na üç tane koyun verseniz kaybeder mi? Bu koyunların bir huyu var biliyorsunuz. Onlar kaybolda da akşam ahırına geri döner. Ama bay bay Kemal evinin yolunu kaybeder dönemez. Koyunlar yolunu bulur, bay bay Kemal yolunu bulamaz. O yolunu nerede buluyor biliyor musunuz? O yolunu Amerika'daki hamburgerci, Avrupa'daki İngiltere'deki faiz bankerlerinde buluyor.

Bu millet kimi seçecek? 15 Temmuz akşamı FETÖ'cülerle anlaşır Atatürk Havalimanı'nda tankların içerisinden sıyrılıp geçen, Bakırköy'de bir eve giden ayak ayaküstüne atıp milletin özgürlüğüne ve namusuna saldıranları maçı seyrederek gibi seyredenleri mi seçecek yoksa 'ölümüne milletimle beraberim' diyen Recep Tayyip Erdoğan'ı mı seçecek. Allah nasip edecek 14 Mayıs'ta Recep Tayyip Erdoğan yeniden Cumhurbaşkanı olacak, bu

millet Kemal'e 'bay bay' diyecek.

Tayyip Erdoğan gitsin de yerine ne gelecek? Irak'ın kuzeyine, Suriye'nin kuzeyinde terör devleti kuracaklar. Oraya kim gelecek? Terör örgütü gelecek. Biz onunla mücadele ediyoruz. 'Tutsakları serbest bırakacağız' diyorlar. Tutsaklar kim? ApoylaSelo değil mi? Onları serbest bırakacaklar. Biz iktidardan gideceğiz, 15 Mayıs günü Apo ile Selo'yu serbest bırakacak. Bitti mi? Hayır. Doğu ve Güneydoğu'yu belediyeler üzerinden terörize etmediler mi? Milletin verdiği vergilerle Diyarbakır annelerinin çocuklarını 9 yaşında, 10 yaşında dağa çıkardılar mı? Bu namussuzlar ne yapmışlar. Bir engelli çocuğu yıllar önce kaçırmışlar. 'Seni annene götürüyoruz' diye dağa, oradan da Irak'a geçirmişler. Çocuk başka bir ülkeye kaçmış. Birisi vasıtasıyla bizimkiler o ülkeyle temas ettiler o çocuğu oradan alacağız. Bunların vicdanı yok. Bunların insanlığı yok. Bunların bir tane patronu var o da Amerika. 'Dağa adam gönderen, dağa lojistik gönderen belediyeleri kayyumdan alacağız, tekrar terör örgütüne vereceğiz' diyorlar."

(Çağrı Uzun)



## Devlet Bahçeli Çorum'da

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, açık hava toplantılarında Çorum'da devam etti. On binlerce vatandaşın katıldığı mitingde Devlet Bahçeli, muhalefeti sert sözlerle eleştirdi.

Abide Meydanı'nda vatandaşlara seslenen Bahçeli, gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Seçimlerin hayırlı olmasını dileyerek konuşmasına başlayan Bahçeli, "14 Mayıs 2023 tarihi bir dönüm noktasıdır. Türk ve Türkiye yüzyılının cümle karpısı açılmıştır. Lider ülke Türkiye'nin meşalesi yakılmıştır. Bu meşalenin aydınlığı ile yürüyüşümüz hızlanmıştır. Allah'ın izni ile gelen Türk asrı, geleceğin gücü Türkiye'dir. Bizim ülkemiz Türkiye merkezli yeni bir medeniyet ve insanlığın huzurudur. Bizim anlayışımıza göre toplumsal uzlaşmanın dinamikleri milliyetçilik ve demokrasidir. Sosyal, siyasi, siyasal ve ekonomik uzlaşma hedefimize refakat edecek toplumsal dayanışma ve uzlaşma ile milli birliğimiz çok daha güçlenecektir. Elbette yapacağız, hep birlikte güçleneceğiz. Cumhuriyetin 100'üncü yıl dönümü, yani 29 Ekim 1923 artık ufukta görülmüştür Bu ufukta milli kucaklamayı dört başı mamur şekilde sağlayabilmek için 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili genel seçimlerini Cumhurbaşkanlığı ile pekiştirmek lazımdır. Devlet milletiyle her şeyden önce Türkiye, yeni Türkiye, yeni hayatı hep birlikte kuracağız. Milli birlik ve kardeşlikle hep beraber yaşayacağız. Bugüne istikrar yarın huzur diyorsak hep birlikte başaracağız. Engelleri, zorlukları hep birlikte aşacağız. Devletin gücü, milletin feraseti ile hep birlikte yapacağız. Cumhuriyetin yeni yüzyılında güçlü devleti hep birlikte inşa ederiz" dedi.

"Söz sizin, karar sizin, ülke sizin, gelecek sizin, vatan sizin, bayrak sizin, devlet sizin, millet sizsiniz" diyerek sözlerini sürdüren Bahçeli, muhalefet partilerine sert tepki göstererek, "Geleceğinizi karartmak isteyenler var. Zilleti zembem diye servis edenler var. Cumhurbaşkanı Adayı Kılıçdaroğlu Türkiye'nin önünü kesmek için çırpıyor. Kervan yağmacıları istikrarımızı bozmak için uğraşiyor. Bölücü terör örgütü PKK Kılıçdaroğlu ile yol yürüyor. FETÖ Kılıçdaroğlu'na umut bağlıyor. Terörist Demirtaş, cezaevinden, 'Kılıçdaroğlu'na oy vereceğim' diyor. Merhum sairimiz Abdurrahim Karakaş, 'beden ölür, çürük cana bakın siz, kim kimle yürür ona bakın siz, birağın dönsün dönme dolapları haktan, hakikatten yana bakın siz' diyor. Biz haktan, hakikatten yana bakıyoruz. Biz halkımız ne diyor ise ona bakıyoruz. Baktığımız yerden zillet ittifakının kumpaslarını görüyoruz, baktığımız yerden ülkemize zincir vurmak isteyenleri görüyoruz, Kılıçdaroğlu'nun Ağrı ve Van mitingleri bir demokrasi şö-

lenine değil, bölücülüğün meydan okumasına, azgınlaşan terör sevenleri intikam çığlıklarına sahne oldu. Kimin kimlerle yürüdüğünü, Çorumlu bir kez daha gördü. İhanet ve rezalet ittifakına yeniden aziz milletimiz şahit oldu. Bir HDP'li diyor ki, 'Anayasadan Türklüğü çıkartacağız, dokunulmaz maddelere dokunacağız.' Aynı şerefsiz ifadeleri Ali Babacan da paylaşıp, 'Türklüğü Anayasadan çıkartacağız' demedi mi? Bu ağırlaştırılmış suç teşkil eden ve düşmanlık saçan açıklamalara Kılıçdaroğlu sessiz, İYİ Parti başkanı tepkissiz kaldı. Utanmadan üç maymunu oynadılar. İşlerine öyle geldiği için itiraz etmeyi çalışmalarına uygun bulmadılar. Türklüğün Anayasadan çıkartılması demek Türk'e biçilmiş kefdendir. Türklüğün Anayasadan çıkartılması Türkiye'nin temellerine dinamit döşenmesidir. Allah ecelden aman verdiği müddetçe son Türkoğlu Türk yaşadığı müddetçe bu topraklarda Türk ve Türk milletini hiç kimse, hiçbir alçak, hiçbir dış bağlantılı hain sökmemez, buna güç yetiremez. Küçük muhtaç olduğumuz kudret, damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur" diye konuştu.

Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem ezberleriyle Türkiye'nin siyasi istikrarsızlık yıllarına geri götürülmeyeceğini ifade eden Devlet Bahçeli, "Cumhurbaşkanı yardımcısı sayısının her gün arttığı dokuz başlı zillet korkuluğuna Çorum tahammül etmez, geçit vermez. Zillet ittifakının tek yaptığı koltuk ve makam taksimidir. İşleri güçleri rant takviyesi, ikbal tahkimidir. Tek bir projesi yoktur. Gündeme ve geleceğe dönük tek bir mesajları, kavrayıcı ve kuşatıcı sözleri, hazırlıkları, üstelik heyecan ve birikimleri yoktur. Türkiye'de istikrar Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle sağlanmıştır. Geride kalan yaklaşık beş yıllık dönemde ülkemizin karşılaştığı ağır sorun ve saldırgan Parlamenter Sistemin egemenliğinde gerçekleşmiş olsaydı hiç birinin altından kalkamaz, üstesinden gelemezdik. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin kazanımları sayesinde, devletin ve hükümetin tesirli müdahaleleriyle krizlere zamanında mukavemet edilmiştir. Siyasi ve ekonomik operasyonlara her anlamda direnç gösterilmiştir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi güvenlik, refah, huzur ve barış iklimini derinleştirmiş; kuvvetler ayrımını netleştirmiştir. Kazanan Türkiye olmuştur. CHP'sinden İYİ Partisi'ne varınca kadar koalisyon dönemlerine övgüler düzen siyasi zihniyetler milletimizin ve ülkemizin manzara gerçekleriyle ters düşen aymazlardır. Bunlar iş bilmez, yol bilmez, erdem bilmez, ahlak bilmez. Akıntıya karşı kürek çekmek nafilidir. Güneşi balçıkla sıvamaya çalışmak akılsızlıktır" ifadelerini kullandı. (Çağrı Uzun)

Kentte olaylar arttı, ,

Emniyet Müdürü Mehmet Gülser sahaya indi

## 'HUZUR 19' UYGULAMASI

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü tarafından huzur ve güvenlik, kişi dokunulmazlığı ve kamu esenliğinin sağlanması amacıyla il merkezinde uygulama gerçekleştirildi.

"Huzur 19" adı verilen uygulama kapsamında araçlar, şahıslar, umuma açık yerler ve parklarda sabit ve mobil olarak denetim yapıldı.

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ve Yunus ekiplerinin de görev aldığı denetimler hem gündüz hem de gece boyu devam etti.

Çorum polisi tarafından il genelinde

de gün boyu yapılan çok uygulamalarda 565 kişi, 210 araç sorgulandı. 425 kişininin GBT'si sorgulanırken 443 aracın PTS kaydı alındı. Denetimlerde aranan 1 kişi yakalanırken, 4 araca 38 bin 940 TL para cezası kesildi.

**2 TABANCA, 1 POMPALI TÜFEK 2 ADET BIÇAK ELE GEÇİRİLDİ**

Huzur 19 uygulaması gece boyunca da devam etti. Denetimler sırasında 2 ayrı araçta 2 tabanca ve 19 adet fişek, 1 adet pompalı tüfek ve tüfeğe ait 10 adet fişek ile 2 adet bıçakla ayrıca 10 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Gece denetimlerinde 53 araç ve 224 kişi sorgulanırken 2 araç trafikten men edildi. Polis ekipleri tarafından 1 araca da 4 bin 200 TL para cezası kesildi.

**EMNİYET MÜDÜRÜ GÜLSER DE KATILDI**

Çorum polisinin gün boyu aralıksız devam eden huzur ve asayiş uygulamasına Emniyet Müdürü Mehmet Gülser de katıldı. Kontrol noktalarını ziyaret eden Gülser, uygulama hakkında bilgi aldı.

TEM, KOM, Narkotik, Asayiş Şube Müdürlüğü ve Yunus ekiplerinin değişik semtlerde ve bölgelerde uygulama yaptığını dile getiren Emniyet Müdürü Mehmet Gülser, "Uygulamalar ara sokaklarda olduğu gibi ana caddelerde, tali yollarda ve kapalı mekanlarda da devam edecek. Çorum halkının huzur ve güvenliği için ekiplerimiz 24 saat devam çalışmaya edecek" dedi. (İHA)

4 MAYIS 2023





# Enfeksiyon hastalıkları riskli gruplar için ölüm tehdidi taşıyor

Son dönemde artan enfeksiyon hastalıklarının riskli gruplar için büyük tehdit oluşturduğunu belirten Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Nevil Aykın, "Ölüme kadar da sürükleyebilecek solunum yetmezliğiyle ya da kalp sorunlarına gidebilecek tablolar görülebilir" dedi.

Havaların soğuması ile toplumda hızla çoğalarak etkisini gösteren enfeksiyon hastalıkları, birçok kişinin sağlık açısından zor anlar yaşamasına neden oluyor. Özellikle okul çağındaki çocuklarla topluma daha hızlı yayıldığı değerlendirilen enfeksiyon hastalıkları, dikkat edilmediği takdirde riskli gruplar için ölümcül sonuçlar oluşturabiliyor. Risk grubundaki vatandaşların özellikle enfeksiyon hastalıklarına dikkat etmesi gerektiğini belirten Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Nevil Aykın, "Enfeksiyon hastalıkları, kronik akciğer hastalığı, kalp hastalığı, şeker hastalığı, böbrek hastalığı gibi bağışıklık sistemini bozan hastalığı olanlarda ciddi sorunlara neden olabilir" dedi.

## "HAVANIN SOĞUMASIYLA BİRLİKTE ÖZELLİKLE SOĞUK ALGINLIĞI VE GRİP DEDİĞİMİZ ENFEKSİYONLARIN YA DA GRİBAL ENFEKSİYONLARIN GÖRÜLME SIKLIĞI ARTAR"

Soğuk havalarda oluşan ortam şartlarının hastalıkların artmasında ve yayılmasında büyük etken oluşturduğunu belirten Uzman Dr. Nevil Aykın, "Kış ayları ve havanın soğumasıyla birlikte özellikle soğuk algınlığı ve grip dediğimiz enfeksiyonların ya da gribal enfeksiyonların görülme sıklığı artar. Sebebinin ne olduğuna gelirsek daha çok kapalı ortamlarda bulunmadır. Yani hava soğuk olduğu için kalabalık ve kapalı ortamlarda bulunma, ortamın havalandırmasının azalmış olması, yakın temasların ol-



ması, salgınların artmasına neden olur. Soğuk havalarda virüsler daha dirençlidir. Yani kendilerini korumaya alırlar. Sıcak havaya göre dışarıda bulunma potansiyelleri de artar. Yine soğuk havayla birlikte bizim mukoza direnci dediğimiz ağız burun bölgesindeki bağışıklıkta da bir düşme olur. Bunun sonucu da virüs enfeksiyonlarına açık hale geliriz. Şimdi zaten hani soğuk algınlığı ve gribal enfeksiyonlar küçük çocuklar arasında daha sık görülür. Şöyle söyleyeyim, bir yıl boyunca küçük çocuklar ortalama 6 ila 8 kere, erişkinler de 2 ila 4 kere bu tip enfeksiyonlara yakalanır. Yani bu doğal kabul edilir. Çocuklar arasında tabii onlar birbirleriyle temas ettikleri için korunmayı da çok iyi bilemedikleri için ya da hijyene büyükler kadar dikkat etmedikleri için aralarında yayılma daha fazladır. Toplum içinde enfeksiyonun yayılmasında çocukların etkisi vardır. Özellikle anaokulu, bakimevi ve

kreş çocuklarından ev halkına taşıma ve yayılma daha hızlı olur, daha kolay olur, birbirlerine de bulaştırırlar. Dolayısıyla virüs enfeksiyonları çocukların aracılığıyla yayılır toplumda. Çünkü onlar daha sık hasta olurlar" diye konuştu.

## "ÖLÜME KADAR DA SÜRÜKLEYEBİLECEK SOLUNUM YETMEZLİĞİYLE YA DA KALP SORUNLARIYLA KARŞILAŞILABİLİR"

Kronik rahatsızlığı bulunan risk grubundaki kişilerin dikkat etmemeleri halinde enfeksiyon hastalığının ölümcül sonuçlar doğurabileceğini belirten Özel Eskişehir Anadolu Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Nevil Aykın, şu ifadeleri kullandı:

"Çocuklardaki enfeksiyonlar 2 ila 7 gün içerisinde kendi kendine geçen enfeksiyonlardır ama çocuklarda ciddiye almayı gerektirir durumlar da vardır. Eğer çocukta 48 saati aşan bir yüksek ateş varsa ve düşmüyorsa, solunumla ilgili problem varsa, dudaklarında morarma oluyorsa, hırıltılı solunum oluyorsa veya havlar tarzda dediğimiz bir öksürüğü varsa, sürekli devam eden geçmeyen bir orta kulak ağrısı varsa, çok keyifsizse ve yiyip içmiyorsa, çok bitkin görünüyorsa, sürekli susuyorsa bu durumda ciddiye almak ve doktora gitmek gerekir. Yani hem erişkin için hem çocuklar için bazı kötü senaryolar var ama bu daha çok özel veya riskli gruplar için geçerli. Mesela kronik akciğer hastalığı, kalp hastalığı, şeker hastalığı, böbrek hastalığı gibi bağışıklık sistemini bozan hastalığı olanlarda ciddi geçebilir. Sadece bir grip ya da üst solunum yolu soğuk algınlığı dışında zatürre gelişebilir. Orta kulak iltihabı gelişebilir. Ölüme kadar da sürükleyebilecek solunum yetmezliğiyle ya da kalp sorunlarıyla gidebilecek tablolar görülebilir. Ama bunlar riskli gruplar için daha çok geçerli ve enfeksiyonu geçirenlerin küçük bir yüzdesi için geçerlidir."

(İHA)



## LAHANA SUYU



Lahana suyu, zayıflamak için çok iyi bir formül olmasının yanında, hastalıklara karşı faydalı ve kansere karşı da koruyucudur. Süper bir vücut içi temizleyicidir. Toksik maddelere karşı antibakteriyel özelliklere sahiptir.

Tam olarak faydalanabilmek için her gün taze olarak hazırlanarak tüketilmelidir. Taze tüketim ile yüksek verim elde etmek mümkündür.

### LAHANA SUYU FAYDALARI NELERDİR?

Sağlıklı bir şekilde kilo vermenin yanında, şifa bulmak, hastalıklardan korunmak için de bitkinin suyu tüketilmelidir. Bir diğer faydası ise vücutta bulunan ağır metallerin atılmasına yardımcı olur. Toksik maddelerin vücuttan atılmasına yardımcı olduğundan cildin pürüzsüz ve güzel bir görünüme sahip olmasını sağlar.

Kanser hastaları bu şifalı suyu tüketerek kanserin yavaşlamasını sağlayabilirler (Özellikle akciğer, mide ve kolon kanseri).

Açken içildiğinde yara haline gelmiş ülserlerin iyileşmesine yardımcı olur. Bu sayede ülserden kurtulabilirsiniz.

Baş ağrısı, astım, bronşit ve diğer sindirim problemlerini tedavi etmek için 20-25 ml içilmesi tavsiye edilir.

Havuç suyu ile karışımı sonucunda içilirse diş eti hastalıklarının neden olduğu diş eti kanamalarının önüne geçer. Ayrıca havuç suyu ile karışımı sonucu çok büyük bir C vitamini kaynağı oluşmuş olur. Eğer C vitamini eksikliği geçtiğini düşünürseniz kesinlikle bu karışımı kullanmalısınız. Havuç ile birlikte kullanıldığı için şifası daha da artar. İlave olarak farklı hastalıkların da önlenmesine yardım eder.

Bitkinin suyu, elma, limon ve maydanozun bir blendırdan geçirilerek içilecek şekilde hazırladığınızda yorgunluğu alır kendinizi dinç hissetmenizi sağlar.

Lahananın içerdiği en önemli maddeler kükürt, klor ve iyottur (iyot içermesinin yanında iyot emilimini azalttığı hatırlatmak gerekir). Bunu içmesi sebebiyle suyu içildiğinde bağırsaklarda bulunan artık maddelerin atılmasını sağlar ve mukozayı temizler. İçildikten sonra eğer gaz problemi yaşıyorsanız bunun sebebi bağırsaklardaki mukozaya yapışmış artıkların atılmasını sağlarken ortaya çıkan gazlardandır.

### LAHANA SUYU DİYETİ

Lahana bitkisinin suyu uygun bir şekilde kullanıldığında zayıflamanıza yardımcı olmaktadır. Bu şifalı bitkinin suyu ile zayıflamanın dışında, selülitlerden kurtulmak, sağlamlık ve sıkı bir vücuda kavuşmak da mümkündür. Sağlıklı ve çabuk bir şekilde forma girmek, zayıflamak için bu bitkinin suyu belirtilen ölçülerde düzenli olarak tüketilmelidir. Bu su sayesinde kilolar artık tert olmandan çıkacak ve istenilen kiloya erişmek kolayca mümkün olacaktır.

### LAHANA SUYU TARİFİ

Bu şifalı bitkinin suyunu hazırlamak için, 1 lt su ocakta kaynatılır. Kaynayan suyun içine 10 adet lahana yaprağı atılır ve bu şekilde yapraklar tencerenin kapağı kapatılarak 5-7 dk. daha kaynatılır. Hazırlanan bitkinin suyu ocaktan alınır, hafif soğuduktan sonra lahanalar tencereden çıkarılır. İllidiktan sonra sabah ve akşam aç veya tok karına tüketilir. Sabah akşam günde iki kez mutlaka içmelisiniz. Fakat aç veya tok tüketmeniz çok önemli değildir. Aç ya da tok olarak içebilirsiniz.

### NE KADAR İÇİLMELİDİR?

Bitkinin hazırlanan suyu, 5 gün boyunca tüketilmeli, 4 gün ara verilmeli ve 5 gün tekrar tüketilmelidir. Bu şekilde kolaylıkla toksinlerden arınmak ve zayıflamak mümkündür. Yemeklerden 1 saat önce veya yemeklerden 2 saat sonra içilmelidir.

### ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Lahana vücuttaki iyot miktarını azalttığı için guatr hastalığı olan kişilerin tüketmemesi tavsiye edilir. Ayrıca yeni doğum yapmış kadınların da bir süre lahana suyu tüketmemesi önerilir.



# Kış aylarında hastalıklardan korunmak için uzmanından beslenme önerileri

**BUGÜN ÇORUM**

**Namaz Vakitleri**

**İmsak** 06:26  
**Güneş** 07:57  
**Öğle** 12:51  
**İkinci** 15:12  
**Akşam** 17:32  
**Yatsı** 18:58

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

3 OCAK 2024 ÇARŞAMBA YIL: 8 / SAYI: 2635

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com  
e-posta: iletisim@kesinkarar.com  
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum  
Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr  
UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pürsakar/ANKARA

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstütn) 20 TL+KDV  
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 250 TL  
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) 150 TL  
Kongre-Toplantı İlanları 500 TL  
Tüzlük İlanları (maktu) 1750 TL  
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 1200 TL  
Tam sayfa reklam 2000 TL  
Yarım sayfa reklam 1000 TL  
Çeyrek sayfa reklam 500 TL

**ABONE FİYATLARI**  
Yıllık: 900 TL 6 Aylık : 500 TL  
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO

Saygı Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Gülcan Yıldız, hastalıklardan korunmak ve bağışıklığı güçlendirmek nasıl beslenilmesi hakkında bilgiler aktardı. Yıldız, "Beslenme, bağışıklık sisteminin sağlıklı bir şekilde çalışmasında önemli bir rol oynar. İyi bir beslenme, vücuda gerekli olan vitamin, mineral ve diğer besin öğelerini sağlayarak bağışıklık sistemimizi güçlendirebiliriz" dedi.

Gülcan Yıldız, "Kış mevsiminde soğuk algınlığı ve grip gibi üst solunum yolu hastalıklarının görülme oranı artar. Toplu alanlarda uzun süre geçirilen zaman nedeniyle de enfeksiyonların bulaşması maalesef tümüyle önlenemez. Ancak vücudumuzda enfeksiyona yol açan virüs, bakteri, mantar ile parazit gibi mikroorganizmaların zarar veren etkilerine karşı bizi koruyan bağışıklık sistemini güçlendirerek riski en aza indirmek mümkün olabilir. Bağışıklık sistemi, vücudu çeşitli patojenlere karşı koruyan karmaşık bir savunma mekanizmasıdır. Bes-



lenme, bağışıklık sisteminin sağlıklı bir şekilde çalışmasında önemli bir rol oynar. İyi bir beslenme, vücuda gerekli olan vitamin, mineral ve diğer besin öğelerini sağlayarak bağışıklık sistemimizi güçlendirebiliriz. A, C, D, vitaminlerini özellikle almayı ihmal etmeyelim. Kış sebzelerinin içerdiği sülfurafan maddesi hem kilo kontrolü sağlarken hem de bağışıklığı destekler. A vitamini anti-infectiftir; bal kabağı, havuç, tatlı patates, yumurta sarısında bol miktarda bulunur. Bağışıklık hücrelerinin verimli çalışmasında rol alan C vitamininden zengin olan mevsim sebze ve meyvelerinden tüketip, azalan güneşli saatlerden kaynaklı kış aylarında D vitamini takviyesi alabiliriz. Özellikle çinko, magnezyum ve selenyum bağışıklık sisteminin güçlenmesinde önemli rol oynar. Kabuklu deniz ürünleri, kırmızı et, tam tahıl-ı emekler veya sert kabuklu kuru yemişler çinko bakımından zengindir" dedi.

(İHA)







## Diş Hekimleri Odası valiyi ziyaret etti

Çorum'da Diş Hekimleri Odası kuruldu.

Diş Hekimleri Birliğine bağlı olarak Çorum Diş Hekimleri Odası kuruldu. Çorum Diş Hekimleri Odası yaptığı açıklama ile oda hakkında bilgi verdi.

Basına yazılı olarak yapılan açıklamada "Ülkemizde ağız diş sağlığı hizmeti sunan 40 bini aşan diş hekiminin ortak sesi ve diş hekimliği mesleğinin Türkiye'deki sözcüsü, anayasal bir kuruluş olan Türk Diş Hekimleri Birliğinin yerel örgütü Çorum Diş Hekimleri Odasına, Kurucu Başkan Diş Hekimi Ali Hasdemir ve Yönetim Kurulu Kurucu üyeleri olarak, Dt. Murat Kahraman, Dt. İlker Koçak, Ort. Uzm. Dr. Veda Arslan Boynuğri ve Dt. Esen Gübüt olarak yönetim de yer aldı" denildi.

Oda kuruluşunun ardından Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya nezaket ve hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

(Abdulkadir Söylemez)



## Ülkücü Fikri Arıkan adına Futbol Turnuvası

Çorum Ülkü Ocakları tarafından 12 Eylül'ün Ülkücü Şehidi Fikri Arıkan'ın adının verildiği Futbol Turnuvası düzenlenecek.

Ülkü Ocağı Başkanı Orhan Tosik, turnuvaya katılmak isteyenlerin, Ülkü Ocağı ile irtibata geçmelerini ifade etti. Tosik, "Gençlerimizin sosyal ilişkiler geliştirebilmesi, sporun dostluk ve beraberliğe hizmet eden yönünün vurgulanması adına tertip edeceğimiz turnuvamıza katılmak isteyen gençlerimiz takımını kurup



Orhan Tosik

bizimle iletişime geçebilirler" ifadesiyle gençlerimize katılmak istediklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



## Akaryakıtta okkalı ÖTV zammı geliyor

Çarşamba günü açıklanacak üretici fiyat endeksi verisiyle akaryakıtta yüzde 25'in üzerinde ÖTV zammı bekleniyor. Buna göre, benzinde en az 2,25 TL, motorinde 2,11 TL'lik artış meydana gelecek. Zammın ardından benzin 38 lirayı, motorin ise 40 lirayı aşacak.

Geçen yılın temmuz ayında akaryakıt ürünlerinin maktu ÖTV tutarlarında 5'er TL'lik artışa gidilmiş, maktu ÖTV tutarlarının her altı ayda bir üretici enflasyonu kadar artırılmasına dair düzenleme yapılmıştı. 3 Ocak'ta Aralık 2023'ün üretici fiyat endeksi (ÜFE) verilerinin açıklanmasıyla akaryakıt ürünlerinin maktu özel tüketim vergisi (ÖTV) tutarlarında son 6 aylık üretici enflasyonu kadar artış olacak. Buna göre akaryakıtta yüzde 25'in üzerinde ÖTV zammı gelmesi bekleniyor.

Açıklanacak veri ile birlikte ÜFE'nin yüzde 25 olması durumunda ÖTV tutarları; ben-

zinde 7,52 TL'den 9,40 TL'ye, motorinde 7,05 TL'den 8,81 TL'ye yükselecek. Yüzde 20'lik katma değer vergisi (KDV) de dahil edildiğinde benzinde en az 2,25 TL, motorinde 2,11 TL'lik artış meydana gelecek. Zammın gerçekleşmesi durumunda benzin 38 lirayı, motorin ise 40 lirayı aşacak.

Türkiye'de benzin ve motorin fiyatları hesaplanırken; gümrüksüz rafineri fiyatına ÖTV ve EPDK payının eklenmesiyle KDV hariç rafineri satış fiyatı bulunuyor. Gümrüksüz rafineri fiyatı hesaplanırken ise, Akdeniz-İtalyan piyasasında yayınlanan günlük CIF Akdeniz ürün fiyatları ve günlük dolar kuru takip edilerek, belli bir fiyat değişim farkında gümrüksüz rafineri tavan satış fiyatı elde ediliyor. Bu hesaplanma sonucunda dağıtım firmalarınca uygulanan fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler gösterebiliyor. (Haber Merkezi)



## Ticaret Bakanlığı'ndan ithalat düzenlemesi

Ticaret Bakanlığı, ürün güvenliği ve denetimi tebliğleri ile ithalat aşamasında yürütülen denetimleri düzenledi.

Ticaret Bakanlığı'nın ürün güvenliği ve denetimi tebliğlerine ilişkin kararı Resmi Gazete'de yayınlandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, tebliğlerin içeriğinde oyuncaklar, makineler, gıda, ilaç, atıklar, kimyasallar, tekstil, kırtasiye ürünleri, ayakkabılar, tıbbi cihazlar, yapı malzemeleri gibi pek çok ürün grubunun teknik düzenlemesine uygun ve güvenli bir şekilde piyasaya girmesi için ithalat aşamasında yürütülen denetimleri düzenlendi.

31 Aralık 2023 tarihli ve 32416 4. Mükerrer sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğlerin kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün görüş ve önerileri çerçevesinde her yıl güncellenerek yeniden yayımlandığı belirtildi. Buna göre yayımlanan tebliğlerde öne çıkan değişikliklerin şu şekilde olduğu kaydedildi:

- Tekstil, konfeksiyon, ayakkabı ve

kırtasiye ürün gruplarında yeni ürünler ithalatta denetim kapsamına alındı.

- Anne ve bebek ürünlerinin sıkı denetimi için "Anne ve Bebek Ürünlerinin İthalat Denetimi Tebliği" yayımlandı.

- Ağır iş makinelerinin güvensiz veya teknik düzenlemesine aykırı şekilde ülkemiz piyasasına arzının önlenmesi için "Karayolu Dışında Kullanılan Hareketli Makinelerin İthalat Denetimi Tebliği" yayımlandı.

- Ülkemiz sanayinin ihtiyaç duyduğu, hammadde niteliğindeki atık baskı devre kartları, ithalatı kontrole tabi atıklar kapsamına alındı.

- Uluslararası sözleşmelerden kaynaklı taahhütlerimiz çerçevesinde florlu sera gazlarının kullanımının kademeli olarak azaltılması amacıyla, ithalatta yapılacak denetimler ve kota tahsisine ilişkin hükümler yeniden düzenlendi.

- Kayıt dışı üretimde kullanılarak halk sağlığını tehdit edebileceği tespit edilen 23 yeni kimyasalın ithalati kontrol altına alındı. Ek olarak, beşeri tıbbi ürünlere yönelik olarak, radyoaktif kim-

yasal elementler ve izotoplara ilişkin denetimin kapsamı genişletildi.

- Gıda ürünlerinin ithalat denetimi kapsamında Kontrol Belgesi ve Uygunluk Yazısı aranan ürünlere ve muafiyetlerden yararlanarak denetime tabi olmayan ithal edilen ürünlere ilişkin düzenlemeler yapıldı.

- Tütün, tütün mamulleri, alkol ve alkollü içkilerin ithalat denetimi kapsamında Tebliğ eklerinde düzenleme yapıldı.

- Bazı tarım ürünlerinin ihracatında ve ithalatında yapılacak Ticari Kalite Denetimi için esas alınacak standartlar yıl içerisinde yapılan tadiller dikkate alınarak güncellendi.

İthalattaki ürün güvenliği denetimine yönelik yukarıdaki değişiklikler ile birlikte;

- Ticaret Bakanlığı aracılığıyla Avrupa Komisyonu'na bildirilerek görev başlanan onaylanmış kuruluşlar ve uygunluk değerlendirme kuruluşlarına dair bildirimlerde tutarlılık ve yeknesaklık sağlanması ile sistemin sorunsuz işlemesine yönelik usul ve esaslar belirlendiği yeni bir tebliğ yayımlandı.

- Ayrıca, 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanununda yer alan idari para cezalarının alt ve üst hadlerinin, 2023 yılı için yeniden değerlendirilme oranı (% 58,46) esas alınarak artırıldığı ilan edildi. (Haber Merkezi)



## Milli İrade Platformundan dua teşekkürü



MİLLİ İRADE PLATFORMU

Çorum Milli İrade Platformu, şehitlerimiz ve İsrail soykırımında şehit olanlar için camide dua edenlere teşekkür etti.

81il ve 970 ilçede gerçekleştirilen etkinliğe katılarak dua eden müslümanlara teşekkür eden Milli İrade Platformu Çorum dönem sözcüsü Mustafa Lek, "Rabbim, bu dua programına iştirak eden tüm herkesten razı olsun ve onları cennetlik eylesin" dedi.

Milli İrade Platformu Çorum dönem sözcüsü Mustafa Lek yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

Allah Azze ve Celle'nin ilahi emrine uyarak sabah namazında 81 ilimiz 970 ilçemiz Ulu Camilerini hınca hınç dolduran müslüman kardeşlerimden, büyüklerimizden, hanımefendiler-

den ve gözümüzün nuru çocuklarımızdan Rabbim razı olsun.

Aziz şehidlerimiz, vefat eden gazilerimiz, İsrail soykırımında şehit olan kardeşlerimiz ruhları için okunan hatim ve dualar kabul olmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Gazilerimize Rabbimden acil şifalar diliyorum.

Rabbim ülkemizin birliği ve dirliğini bozmasın. Bu birliği ve dirliği daha da arttırsın. Basiret, feraset, doğruluktan, istikametten bizleri ve idarecilerimizi ayırmasın. Bizleri zulm altındaki müslüman kardeşlerimize ve insanlığa yardımda memur eylesin.

Rabbim, bu dua programına iştirak eden tüm herkesten razı olsun ve onları cennetlik eylesin. (Haber Merkezi)







# Altay, Paixao ile FIFA'lık oluyor

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay'dan ayrılan Marco Paixao, İzmir ekibini FIFA'ya şikayet etmeye hazırlıyor.

Altay formasıyla 1'inci Lig'de 4 kez gol kralı olmayı başarıp geçen hafta alacaklarının ödenmemesi nedeniyle kulüpten ayrıldığını açıklayan Marco Paixao, siyah-beyazlı kulübü FIFA'ya

şikayet etmeye hazırlanıyor.

## ALTAY'A 10 GÜN SÜRE

Başkan Murat Pervane, geçen hafta düzenlenen basın toplantısında Portekizli santrfora geçmiş dönemlerden 550 bin Euro borçlu olduklarını açıklarken, Paixao'nun avukatı bu ödemenin 10 gün içinde yapılmaması halinde konuyu

FIFA'ya taşıyacaklarını bildirdi.

Usta golcünün avukatı fesih belgesini kulübe yollayıp, "Oyuncumuzun ödenmemiş borçlarının, tazminatlarının, cezalarının ve faizlerinin tamamının ödenmesi için size daha önce tanınan süreyi not edin, aksi takdirde FIFA yargı organları önünde tazminat talebinde bulunacağız" mektubu gönderdi.

Eski yabancı oyuncularına olan 11 milyon Euro civarındaki borcu nedeniyle 2 yıldır transfer yasağı bulunan Altay, Paixao'ya olan borcunu ödemezse FIFA'da yeni bir dosya ile karşı karşıya kalacak. Tecrübeli golcü Altay'dan ayrıldıktan sonra Şanlıurfaspor'la anlaşmıştı.

## DÖRT KEZ GOL KRALI OLDU

39 yaşındaki forvet, 2018 yılından bu yana Altay'da forma giyiyordu. İzmir ekibinde 4 kez 1. Lig gol kralı olan Portekizli oyuncu, bu sezon 15 maçta 5 gol, 2 asistle oynadı.

(Haber Merkezi)



Marco Paixao



Serhat Güller

## Yeni hoca belli oldu

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Giresunspor'da, ligin devre arasında Mehmet Birinci'den boşalan teknik direktörlük görevine Serhat Güller getirildi.

Devre arası kamp çalışmalarını Antalya'da

sürdüren yeşil beyazlılarda, Futbol A Takımı teknik direktörlüğüne getirilen Güller, bu sabah yapılan antrenmanla beraber mesaisine başladı.

(IHA)

## Göztepe'de kaptan İsmail yine vazgeçilmez oldu

Trendyol 1. Lig'de ilk devreyi 32 puanla Süper Lig yarışında 3. sırada tamamlayan Göztepe'nin kaptanı İsmail Köybaşı, sakatlığını atlattıktan sonra formasını bırakmadı.

Sol bekte görev yapan 34 yaşındaki futbol-

cu, sezon başında Somaspor ile oynanan özel karşılaşmada ayak tabanından sakatlandı.

Nadir görülen sakatlık sonucu ilk 8 maçın hiçbirinde oynayamayan İsmail Köybaşı, tedavisinin tamamlanmasıyla yeniden sahalara döndü.

İlk olarak 9. haftada Gürsel Aksel Stadı'nda 3-0 kazanılan Şanlıurfaspor maçıyla formasına kavuşan İsmail, 23 dakika görev yapıp hasretini bitirdi.

Ardından diğer maçlarda da düzenli olarak forma giymeye başlayan tecrübeli futbolcu, geçen sezon olduğu gibi yine teknik ekibin vazgeçilmezleri arasına kısa sürede girmeyi başardı.

Oynadığı 9 maçta 624 dakika sahada kalan İsmail 2 asist yaptı.

(Haber Merkezi)



## Eyüpspor, genç yıldızın peşinde

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Eyüpspor, Altay'ın yetenekli sol kanat oyuncusu Eren Erdoğan'a göz koydu. Genç oyuncunun performansı, lider Eyüpspor'un dikkatini çekmiş durumda.

22 yaşındaki Eren Erdoğan, Altay altyapısının bir ürünü olarak dikkat çekiyor. Süper Lig tecrübesi de bulunan genç futbolcu, geçirdiği sakatlık sebebiyle bu sezon sadece 5 maçta 396 dakika sahada kaldı. Bu durum, onun geleceği hakkında çetireli spekülasyonlara neden oldu.

Eren'in yetenekleri, daha önce Beşiktaş ve Hatayspor gibi takımların da ilgisini çekmişti. Ancak düşük bonservis teklifleri üzerine genç oyuncu, yuvası Altay'da kalmayı tercih etti.

Kulüp yönetiminin, Eren Erdoğan için cazip bir teklif gelmesi halinde satışa onay vereceği konuşuluyor. Eyüpspor'un bu transfer için ne kadarlık bir bütçe ayırdığı merak konusu.



## TRANSFERİN ALTAY'A ETKİLERİ

Altay yönetimi, takımın genç yıldızlarından biri olan Eren'in potansiyel transferi hakkında sessizliğini koruyor. Ancak, genç oyuncunun takımdan ayrılması durumunda takımın sol kanadında bir boşluk oluşacağı kesin.

Eğer transfer gerçekleşirse, Eren Erdoğan kariyerinde yeni bir sayfa açacak. Eyüpspor'un bu genç yeteneği nasıl değerlendireceği ve Eren'in kariyerindeki yeni adımının nasıl bir etki yaratacağı futbolseverler tarafından merakla bekleniyor. (Haber Merkezi)



## Dadaşlara ikinci yarı daha çok iş düşecek

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Erzurumspor'da teknik heyet ve futbolculara ligin ikinci devresinde daha büyük görev düşecek.

Teknik Patron Hakan Kutlu yönetiminde ligin ilk devresinde 19 puan toplayan, VAR, hakem ve bireysel hatalardan kaynaklı puanlar kaybeden Mavi-beyazlılar, ilk devrede hedeflediği puanın gerisinde kaldı. Sahada önemli puanlar bırakan Dadaş'ta teknik heyet ve futbolcular kayıp puanları telafi etmek için daha çok çalışacak. Erzurum temsilcisi, Antalya kampını bu anlamda büyük bir fırsat olarak görürken, Teknik Patron Hakan Kutlu da oyuncularından daha çok sorumluluk üstlenecek.

bireysel hatalardan kaynaklı puanlar kaybeden Erzurumspor, ligin ikinci devresinde kayıp puanları telafi etmek için mücadele edecek. Dadaşlar, 17 haftalık lig maratonda ligi iyi bir noktada tamamlamak için var gücü ile çalışmanın planlarını yapacak.

(Haber Merkezi)



## "KAYIP PUANLAR TELAFİ EDİLECEK"

Ligin ilk devresinde; VAR, hakem ve





## Antalya kampı başladı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin Antalya kampı başladı.

25 Aralık'ta oynanan maçların ardından Trendyol 1. Lig'de devre arası başlamıştı. Bir haftalık izin yapan Çorum FK'li futbolcular, 2 Ocak'ta Antalya'da toplandı. Kentteki bir otelde bir araya gelen takım, Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde yenileme çalışması yaptı.

Çorum FK'nin Antalya kampı 10 Ocak'a kadar devam edecek. Takım 10 Ocak'taki antrenmanın ardından kente dönecek ve 14 Ocak'ta oynanacak Tuzlaspor hazırlıklarına başlayacak.

(Abdulkadir Söylemez)



## Giresunspor çıkış arıyor

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Giresunspor, büyük bir ekonomik krizin içerisinde. Camianın önde gelenleri kulübün geleceği açısından kritik bir organizasyonda bir araya gelecek.

Ligin ilk yarısını 6 puanla küme düşme potasının en altında tamamlayan Trendyol 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'da, ekonomik sıkıntılarının ve transfer tahtasının açılabilmesi için çözüm arayışları sürüyor.

Kulübün içerisinde bulunduğu ekonomik sıkıntılarının çözüm yollarının konuşulacağı toplantının yanı sıra 'Yüreğini Koy' adlı kampanya kapsamında YouTube üzerinden canlı yayınlanacak yardım toplama etkinliği de düzenlenecek.

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen'in ev sahipliğinde 3 Ocak Çarşamba günü saat 20.00'de spor yorumcusu Haldun Domaç'ın moderatörlüğünde dü-

zenlenecek geceye, Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun yanı sıra Milletvekilleri, Giresunspor Kulübü eski başkanları, Giresunlu iş insanları, siyasetçiler ve camianın önde gelen isimleri katılacak.

Yurtiçi ve yurtdışından tüm Giresunluların takip edebileceği etkinlik saat 20.00'den itibaren Giresunspor Resmi YouTube kanalı üzerinden canlı olarak yayınlanacak.

(İHA)



## YÜREĞİNİ KOY BAĞIŞ KAMPANYASI

Kulübümüze destek sağlamak amacıyla Giresunspor YouTube kanalı üzerinden "Giresunspor için Yüreğini Koy" kampanyası kapsamında bir bağış yayını düzenlenecektir.

3 Ocak 2024  
Çarşamba 20.00



## Göztepe, ikinci yarılarda açılıyor

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Trendyol 1. Lig'de 26 gol üreten Göztepe, bu gollerin 9'unu maçların ilk yarısında atarken, kalan 17 golü ise karşılaşmaların ikinci yarısında kaydetmeyi başardı.

Trendyol 1. Lig'de devreyi 32 puanla üçüncü sırada tamamlayan Göztepe, şampiyonluk potasının hemen altına yerleşmeyi başardı. Sarı-kırmızılıların lider Eyüpsor'la arasında 10 puanlık bir fark olurken, ikinci sıradaki Kocaelispor'la ise arasında 1 puanlık bir fark bulunuyor.

Göztepe, devre arasına kadar ligde oynadığı 18 maçlık bu periyotta rakip filelere 26 gol atarken, kalesinde ise 12 gol gördü. Göz-Göz, kaydettiği 26 golün 9'unu oynadığı karşılaşmaların ilk yarısında atmayı başarırken, kalan 17 golü ise bu müsabakaların ikinci yarısında buldu. Sarı-kırmızılılar, maçların 46. ve 60. dakikalarında 6 gol, 61. ve 75. dakikalarında 5 gol, 76. ve 90.

dakikalar arasında ise 6 gol üretmeyi başardı. Böylece İzmir ekibi, ligin ilk yarısında bulduğu gollerin yaklaşık iki katını oynadığı karşılaşmaların ikinci yarılarda bulmuş oldu.

Öte yandan Göztepe, Trendyol 1. Lig'in ilk devresinde oynadığı 18 lig maçının 14'ünde skor üretirken, 4 maçta ise rakip fileleri havalandırmayı başaramadı.

(İHA)



## Altay'da gözler Murat Uluç'a çevrildi

Altay'da Marco Paixao'nun ayrılığının ardından 42 yaşındaki golcü oyuncu Murat Uluç'un, hücum hattındaki eksikliği tamamlaması bekleniyor.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Altay'da Marco Paixao'nun, Şanlıurfaspor'a transfer olmasından sonra golcü oyuncu sıkıntısı yaşanıyor. Bu durum üzerine harekete geçen Teknik Direktör Yusuf Şimşek ve ekibi, iki seçeneği masaya yatırdı. İhtimallerden birisi Şimşek'in, 10 numara pozisyonunda forma giyen Deniz Kadah'ı forvet hattına çekmek olurken, ikinci ihtimalin ise bu sezon oynanan iki Türkiye Kupası maçında 3 gol kaydederek takımın en skorer futbolcusu olan 42 yaşındaki golcü Murat Uluç'a forvet hattında şans verileceği ifade edildi. Yine de kararını vermek için önünde süre bulunan Yusuf Şimşek'in, oyun planı hakkında düşünmeye devam ettiği ve oyuncularının antrenmanda gösterdiği performansa göre de karar alabile-



Murat Uluç

ceği öğrenildi.

Öte yandan bu sezon ligin ilk devresinde oynadığı 11 maçta 718 dakika sahada kalan Deniz Kadah, söz konusu süreçte 2 gol kaydetti. Kadah'ın tek forvet oynadığı kurguda Arda Gezer veya Ali Kızılkuyu'nun 10 numara pozisyonunda oynaması beklenirken, iki oyuncu da bu sezon gol ve asist yapamadı.

(İHA)





Çar	Per	Cum
9° 3°	11° 3°	11° 0°

# Millet Bahçesi yanına yol ve otopark yapılıyor

Çorum Belediyesi, yapımı devam eden Yüzüncü Yıl Millet Bahçesi'nin çevresinde yol genişletme ve otopark çalışmalarında sona geldi. Hamit Kaplan Caddesi ve Bayındır 1. Sokak, 15

metre yol, 20 metre açık otopark alanı olarak düzenlendi. Genişletilen yolda asfalt çalışmaları başladı.

Çorum Belediyesinin Çevre, Şehircilik ve İk-

lim Değişikliği Bakanlığı ile yapımını sürdürdüğü yeni Millet Bahçesi Projesi büyük oranda tamamlanırken Çorum Belediyesi de yol ve otopark düzenleme çalışmalarını başlattı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Millet Bahçesi etrafındaki Hamit Kaplan Caddesi ve Bayındır 1. Sokak'ta asfalt çalışmalarına başladıklarını bildirdi.

Hamit Kaplan Caddesi ve çevre yolunu geniş bir yol ile birleştirdiklerini ve Yüzüncü Yıl Millet Bahçesi'nin yan tarafına açık otopark alanı oluşturduklarını söyleyen Başkan Aşgın "Millet Bahçemiz artık tamamlanmak üzere. Bölgedeki otopark sorununu çözüyoruz. Millet Bahçesi'ne gelen hemşehrilerimiz ve çevre sakinlerinin kullanabileceği bir otopark alanı oluşturduk. Ayrıca Bayındır Sokağı 15 metrelik yol ile genişlettik. Çevre Yoluna kadar geniş bir yol ile bağlantısını sağladık. Gazi Caddesi ile Bayındır 1. Sokak arasına yeni bir yol

açtık. Kaldırımlarımızı yeniliyoruz. Çorum Belediyesi olarak kendi ürettiğimiz kilit taşlarını döşüyoruz. Hummalı çalışmalarımız devam edecek. 2024 yılında da baharla birlikte şehrimizi asfaltla, kilit parke taşı ile güzelleştirmeye devam edeceğiz." şeklinde konuştu. (Zehra Sayılı)



## Bitkisel atık yağların zararları anlatıldı

Çorum Belediyesi'nin "Kadınlar Geleceği Düşünüyor, Bitkisel Atık Yağlar Dönüşüyor" sloganıyla kadınlara yönelik başlattığı seminerler devam ediyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevreci Kardeş-Kadınlar Çevre Saati Programında kadınları bitkisel atık yağların zararlarını anlatıyor. Bitkisel atık yağ toplama yarışması kapsamında gerçekleştirilen seminerler hem Akkent Kadın Kültür Merkezi'nde hem de Bahçelievler Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Küresel ısınma, su kalitesinin bozulması, toprak kirliliği gibi çevre sorunlarına neden olan ve çoğunlukla mutfaklardan kanalizasyona atılan bitkisel atık yağların çevreye verdiği zararları azaltmak için kadınlara yönelik seminerler düzenlediklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, seminerler kapsamında atık nedir, atık türleri, sıfır atık nedir, atık pil, bitkisel atık yağ, bitkisel atık yağın geri dönüşümü, çevreye zararları, geri dönüşümün faydaları, israfın

önlenmesi, ekonomiye katkı sağlaması, su tasarrufu ve doğal kaynakların verimli bir şekilde kullanılmasının çevre için önemi gibi konuların anlatıldığını ifade etti.

Program sonunda katılımcılara poşet kullanımını azaltmak için bez çanta, bez kalemlik, tohumlu tükenmez kalem ve geri dönüşüm defteri hediye edildi.

Seminerler Çorum Belediyesi kadın kültür merkezlerinde 10 Ocak tarihine kadar devam edecek. (Zehra Sayılı)



## FEYZA'nın ilk eğitimi tamamlandı

Fırsatları Artıran Eğitimde Yapay Zekâ (FEYZA) Projesi hayata geçirildi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce hayata geçirilen FEYZA projesi kapsamında ilk grup kursiyer öğretmenler eğitimlerini tamamladı.

İmam hatip okullarında görev yapan öğretmenlerin yapay zekâ uygulamaları alanında eğitim vermek, öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemek, öğrencilere yapay zekâ ve uygulama tekniklerini ve algoritmik düşünme yeterliliği kazandırmak amacıyla başlatılan FEYZA Projesinde dört ayrı grupta 60 öğretmen faydalanacak.

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nce imam hatip okullarında görev yapan öğretmenlerin yapay zekâ uygulamaları alanında eğitim vermek, öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemek, öğrencilere yapay zekâ ve uy-

gulama tekniklerini ve algoritmik düşünme yeterliliği kazandırmak amacıyla başlatılan FEYZA Projesi kapsamında ilk grup kursiyer öğretmenlerimiz Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam-Hatip Ortaokulunda gerçekleştirilen eğitimlerini tamamladı. 2023-2024 Eğitim öğretim yılında FeYZa Projesi kapsamında dört grupta toplam 60 öğretmenimiz eğitimlerden faydalanacak" denildi. (Abdulkadir Söylemez)

